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Dünya, hızla sürdürülebilir bir geleceğe doğru ilerlerken, daha çevreci ula-
şım için elektrikli araçların kullanımı öne çıkıyor. Günümüzün akımlarına 
uyum sağlayarak mobilite alanında A’dan Z’ye çözümler üretmeyi hedef-
leyen araç kiralama sektörü de müşterilerine daha fazla elektrikli araç 
seçeneği sunmaya başladı. Bu sayıdaki makalemde, elektrikli araçların 
ve elektrikli araç kiralamanın tüketiciye sunduğu avantajlardan, bu avan-
tajlara rağmen yine de değerlendirilmesi gereken bazı zorluklarından ve 
geleceğe dair öngörülerimden bahsetmek istiyorum.

Öncelikle elektrikli araçların avantajlarından bahsedelim. Geleneksel ben-
zinli ve dizel araçlara nazaran elektrikli araçlar sıfır emisyon üreterek do-
ğaya olan zararı en aza indiriyor. Kanımca elektrikli araçların en önemli 
avantajı bu. Bunun yanı sıra, elektrikli araçlar benzinli ve dizel araçlara 
kıyasla daha az sayıda hareketli parçaya sahip, bu da daha az bakım ve 
onarım ihtiyacı anlamına geliyor. Özetle elektrikli araçların benzinli ve di-
zel araçlara göre daha düşük işletme maliyetleri var. Elbette bir de işin 
konfor tarafı var. İçten yanmalı motorlu araçlara kıyasla daha sessiz olan 
elektrikli araçlar yolcularına daha konforlu ve eğlenceli bir sürüş dene-
yimi sunuyor. Birçok ülkede, kullanımını teşvik etmek için, elektrikli araç 
tercih eden kişilere vergi indirimleri ve birtakım diğer teşvikler sunuluyor. 
Bu da elektrikli araçların tüketici nezdinde cazibesini artıran unsurlardan 
bir tanesi.

Elektrikli araçlar birçok avantaja sahip olsa da, karar aşamasında dikkate 
alınması gereken bazı noktalar da var. Elektrikli araçlar henüz benzinli ve 
dizel araçlar kadar yaygın olmadığı için şarj istasyonu sayısı da henüz arzu 
edilen noktaya ulaşmış değil. Yanı sıra, elektrikli araçları şarj etmek, ben-
zinli veya dizel bir araca yakıt almak kadar henüz hızlı değil. Her ne kadar 
hızlı şarj istasyonları mevcut olsa da, bunları her yerde bulmak mümkün 
olmayabiliyor. Hızlı şarj istasyonları her geçen gün artsa ve coğrafi olarak 
yaygınlaşsa da, elektrikli araç ile uzun yolculuklar planlıyorsanız, seyahat 
rotanız boyunca yeterli sayıda şarj istasyonu olduğundan emin olmanız 
gerekiyor. Şu an için yaşanmakta olan bu zorlukları çözmek için araç kira-
lama şirketleri abonelik sistemi gibi çözümler üretiyor. Özetle, elektrikli bir 
araç kiraladığınızda şehirler arası seyahatleriniz için benzinli veya dizel bir 
araç kullanma imkânı, elbette belirli bir sayı ile sınırlı olmak üzere, kirala-
ma şirketi tarafından sunulabiliyor.

Günün sonunda, elektrikli araçların geleceği hakkında iyimser olmak için 
birçok neden var. Teknoloji hızla gelişiyor ve bu gelişime bağlı olarak mali-
yetler düşüyor. Hükumetlerin teşviki ve özel sektörün yatırımlarıyla altyapı 
hızla gelişiyor, hızlı şarj istasyonu sayısı günden güne artıyor. Bu gelişme-
ler çerçevesinde, bireylerin ve işletmelerin karbon ayak izlerini azaltma ve 
daha temiz bir geleceğe katkıda bulunma isteğinin artmasıyla, elektrikli 
araçların ve elektrikli araç kiralamanın önümüzdeki dönemde daha da 
yaygınlaşacağını düşünüyorum. 

Temiz bir dünyada sağlıklı günler diliyorum.
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Kağan YAŞA   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

Sektörümüz Mobilite 
İhtiyacını Karşılayan 
Çözüm Ortağına 
Dönüşüyor

M ega trendlerin etkisi ile artan şehirleşme, 
trafik yoğunluğu ve seyahatler, araç ki-
ralama şirketlerini sadece motorlu araç 

kiralama hizmeti veren kuruluşlar olmaktan çıkarıp 
müşterilerinin her türlü mobilite ihtiyacını karşıla-
yan çözüm ortağı ve ekosistem paydaşı olmaya 
yönlendiriyor. Teknoloji de mobilite çözümleri için 
artan oranda kullanılıyor. Bunun yanı sıra, Covid-19 
salgını sonrası bireylerin izole ve hijyenik ulaşım 
ihtiyacıyla birlikte şehir içi ulaşımda toplu taşıma-
ya ve şehirler arası yolculuklarda uçak, tren ve 
otobüs taşımacılığına olan talebin bir bölümü araç 
kiralama ve araç paylaşımına kaydı. Araç kiralama 
kuruluşları müşterilerinin beklentilerini karşılamak 
adına teknolojik yatırımlarını artırarak kiralama 
işlemlerinin birçok adımının dijital ortamda yapıl-
masına imkan veren bir yapıya geçti. Önümüzdeki 
dönemde dijitalleşmenin daha çok hayatımızda yer 
alacağına hep birlikte tanıklık edeceğiz.

Kaynaklarını verimli kullanmak isteyen şirketler ise 
ticari faaliyetlerinde ihtiyaç duydukları araçları te-
min etmek için satın alma alternatifi yerine artan 
oranda operasyonel kiralamayı tercih ediyor. Bu 
sayede zaten sınırlı olan kaynaklarını ana faaliyet 
alanlarında değerlendirme imkânı bulurken araç 
sahipliğinden kaynaklanan birçok maliyet kalemini 
ve riski de bertaraf etme imkânına kavuşuyorlar. 

Bu konuda farkındalık uluslararası ve büyük ye-

rel şirketlerde çok yüksek. KOBİ’lerde farkındalık 

yaratmak için ise katedilecek yolumuz var. Bunun 

bilinci ile TOKKDER olarak iletişim planımızı kısa 

zaman içinde yapıp çalışmalarımıza hız vereceğiz.
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kiralama kuruluşlarının taklidini yaparak, logolarına 
benzer logolar kullanarak, bu tanınmış kuruluşlar 
ile ilgisi bulunmayan telefon ve WhatsApp hatları 
üzerinden yaptıkları görüşmeler ile tüketicilerden 
araç kiralama vaadiyle avans toplamakta, avans 
ödemesi sonrasında bu kişilere ulaşmak mümkün 
olmamakta ve tüketiciler bu yöntemle maalesef 
dolandırılmaktadır. Artan dolandırıcılık vakaları, 
tüketicilerin araç kiralama faaliyetine ilişkin güve-
ninin zedelenmesine neden olurken, aynı zaman-
da taklidi yapılan araç kiralama kuruluşlarının da 
itibar kaybı riski ile karşı karşıya gelmesine sebep 
olmaktadır. Bu konuyu TOKKDER olarak İçişleri Ba-
kanlığımıza ve Ticaret Bakanlığımıza aktardık, ön-
lem alınması için girişimde bulunduk. Bu tür olum-
suz durumlar ile karşılaşılmaması için tüketicimizi 
uyarmak amacıyla hem derneğimizin hem de üye 
şirketlerimizin iletişim çalışmaları da devam ediyor.

Araç kiralamak isteyenlere TOKKDER üyesi, yay-
gın ofis ağı bulunan, müşterilerine değer yaratan, 
teslimat sonrası destek sunan ve sürdürülebilir 
hizmetler sağlayan kurumsal şirketleri tercih et-
melerini öneriyorum.

Bu vesile ile milletimizin özgürlük umutlarının ye-
şerdiği, kurtuluş inancının ateşlendiği ve bağımsız 
bir geleceğe umutla bakmamızın sağlandığı gün 
olan 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı’mızı kutluyor, bizlere bağımsız bir ülke 
armağan eden Mustafa Kemal ATATÜRK ve tüm 
şehitlerimizi minnet ve saygıyla anıyorum. Kurban 
Bayramımızın da hepimize hayırlı, uğurlu olmasını; 
huzur getirmesini diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla,l

Haziran ayında okulların kapanmasıyla yaz tatili 
dönemi başlayacak ve birçok vatandaşımız tatil 
beldelerine akın edecek. Yabancı turistlerin de 
ülkemize bu sene ilgisinin oldukça yoğun olması 
bekleniyor. Turizm ile ilgili bu olumlu gelişmeler 
göz önüne alındığında, günlük araç kiralama sek-
törünün 2024 yılında olumlu bir tablo çizeceğini 
düşünüyorum.  

Son yıllarda günlük araç kiralamanın yanı sıra saat-
lik araç kiralama hizmeti de tüketici için önemli bir 
seçenek oldu. Bu gelişmeler günlük araç kiralama-
yı bir nebze mevsimsel etkilerden kurtarıp yılın her 
ayında talep gören bir hizmet haline getirdi. Ayrıca, 
günlük araç kiralamanın yeni model araçların geniş 
bir kitle tarafından test edilmesine olanak sağla-
mak gibi bir misyonu da var. Yeni araç satın almayı 
düşünen birçok kişi marka ve model tercihlerini, 
ilgilendikleri araçları öncelikli olarak kiralayıp de-
nedikten sonra belirliyor.

Karavan kiralamanın da bu yılın yükselen akımla-
rından olmaya devam edeceğini belirtmek isterim. 
Mekânla sınırlı kalmadan özgürce tatil yapmayı 
tercih edenlerin motokaravan, çekme karavan, 
off-road karavan gibi tüm karavan gruplarına bu 
yıl da yoğun ilgi göstereceğini tahmin ediyorum. 
Sayıları gün geçtikçe artan karavan yaşam alanları 
için de yatırımlar hızla devam ediyor, bu da karavan 
tatiline olan ilginin günden güne artmasını sağlıyor.

Bu fırsatla önemli bir konuya dikkat çekmek isti-
yorum. Özellikle araç kiralamaya talebin yoğun ol-
duğu dönemlerde dolandırılma vakalarında maale-
sef artış yaşanıyor. Seyahat ve tatil dönemlerinde 
araç kiralamaya artan talep ile birlikte bazı kötü 
niyetli kişiler; sosyal medya mecralarında ya da 
kurdukları sahte web siteleri ile bazı tanınmış araç 

Araç kiralama kuruluşları müş-
terilerinin beklentilerini kar-
şılamak adına teknolojik yatı-

rımlarını artırarak kiralama işlemlerinin 
birçok adımının dijital ortamda yapıl-
masına imkan veren bir yapıya geçti. 
Önümüzdeki dönemde dijitalleşmenin 
daha çok hayatımızda yer alacağına hep 
birlikte tanıklık edeceğiz.

Kaynaklarını verimli kul-
lanmak isteyen şirketler 
ticari faaliyetlerinde ihti-

yaç duydukları araçları temin etmek 
için satın alma alternatifi yerine ar-
tan oranda operasyonel kiralamayı 
tercih ediyor. Bu sayede zaten sı-
nırlı olan kaynaklarını ana faaliyet 
alanlarında değerlendirme imkânı 
bulurken araç sahipliğinden kay-
naklanan birçok maliyet kalemini 
ve riski de bertaraf etme imkânına 
kavuşuyorlar.
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Mürşit UNAT  

Bu çalkantılı günlerde, Türkiye ekonomisi ve otomo-
tiv ekosistemine ilişkin beklentileriniz nelerdir? 

G örüldüğü üzere pandemi ertesi dünyada ya-
şanan aşırı talep ve üretim zorlukları geride 
kaldı. Arz ve talep dengesi normalleşti. Glo-

bal enflasyon baskısı merkez bankalarının önlemleri 
sonucu büyük ölçüde kontrol altına alındı. Tabii Tür-
kiye’de, dünyaya göre çok daha fazla olan enflasyon 
ve yüksek faizin en erken 2025 yılı ortalarına kadar 
devam edeceğini öngördüğümüzden sıkı para politi-
kası talebi baskılamaya devam edecektir. Bu sebep-
le, otomotiv firmaları satışlarını çeşitli kampanyalarla 
korumaya çalışacağından, bulunurlukta bir sıkıntı 
veya fiyatlarda büyük bir artış beklemiyorum. Bunlara 
ilaveten, Türkiye açısından takip edilmesi gereken bir 
diğer önemli konu, bölgemizdeki jeopolitik gelişmeler 
ve ülkemize olası etkileridir. 

Önümüzdeki dönemde uzun dönem filo kiralama 
sektörünü neler bekliyor ve bu dönem için firmanız 
Otoplan’ın stratejisinden bahseder misiniz? 

Bildiğiniz gibi Otoplan Ailesi, ülkemizde filo kiralama 
sektörünün kurucusu olarak, 30 yıllık süreçte sek-
törün temel taşlarını büyük zorluklarla yerleştirirken 
edindiği birikimiyle, Türkiye’nin hızla değişen dinamik-
lerine çabuk uyum sağlayabilen bir yapıya sahiptir. 
Sektör, özellikle 2008–2018 ekonomik krizleri arası 
muazzam büyümesiyle 360 bin adet seviyesine ulaş-
mış, ardından 2018 ekonomik krizi, pandemi, çip krizi 

ve günümüze kadar devam etmekte olan ekonomik 
zorlukların üst üste gelmesiyle 2018-2024 arası döne-
mi yoğun stres altında küçülerek geçirmiştir.

Bugün gelinen noktada, baz araç fiyatları hiç olmadı-
ğı kadar pahalanmıştır. Operasyon maliyetleri, bakım 
onarımdan lastiğe, sigorta primlerine kadar, son 20 
yıldır hep enflasyon oranının çok üzerinde artmıştır. 
Otomobil üzerindeki vergiler, Cumhuriyet tarihinin en 
yüksek seviyesinde olduğu gibi dünyadaki en pahalı 
otomobile erişim maalesef ülkemizdedir. Faiz oranla-
rı, yine dünyada en yüksek seviyede olduğu gibi kre-
diye erişim de oldukça sınırlıdır. Bu sebeple, araç ki-
ralama maliyetleri gerek kiralama firmalarını gerekse 
müşterileri oldukça zorlamaktadır. 

Bu gelişmelerle birlikte, şirketlerin filo ihtiyaçları da 
küçülme ve dönüşüm sürecine girmiştir. Artık şir-
ketler, araç filolarını sayıca azaltmak, daha ekono-
mik segment araçlarını tercih etmek gibi eğilimler 

Otomobilite 
Bizim İşimiz

Mürşit UNAT: “Son yıllarda araç operasyon ma-
liyetlerinin çok hızlı artmasından dolayı, oto-
mobil sahipliğinin epey masraflı hale geldiği 
malumunuzdur. Yaklaşık 30 yıldır operasyonel 
filo kiralama sektöründe hizmet veren bir ku-
ruluş olarak, tahmin edileceği gibi araçların ba-
kım onarım, lastik, sigorta vb. tüm ihtiyaçları ve 
hukuki sorunlarına ilişkin büyük tecrübe ve veri 
altyapısına sahibiz.”

Otomotiv ekosistemindeki en son gelişmeleri sektörün önemli oyuncularından ve
TOKKDER Yönetim Kurulu üyesi Sayın Mürşit Unat’la konuştuk.
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Kısa dönem taşıt kiralama ve araç paylaşımı 
sektörünü değerlendirir misiniz?

Kısa dönem araç kiralama sektörü veya uluslararası 
tanımıyla rent-a-car sektörü, artmaya devam eden iç 
ve dış turizmin, yeni havalimanları ve yüksek nitelikli 
otoyolların olumlu etkisiyle büyümeye devam ede-
cektir. Sektörün önü açıktır. 

Araç paylaşımı ise geleceğin iş modeli olmakla bera-
ber, çeşitli sebeplerden Türkiye’de beklenildiği kadar 
büyüyememiştir. Hatta, Türkiye’nin ilk araç paylaşım 
modelini uygulamış olan firmamız Yoyo’nun önemli 
global rakibi Zipcar, Türkiye’deki faaliyetlerini sonlan-
dırma kararı almıştır. Şehir trafiğine ve kısıtlı bütçele-
re önemli çözüm sunan araç paylaşım sektörü, yapıla-
cak uygun yasal düzenlemelerle araçların hırsızlık ve 
çalınmaya karşı korunmasıyla gelişebilecektir. Böyle-
ce, araç malikleri bakımından mevcut kiralama risk-
leri azaltıldığında araç sayısı artacak, araç paylaşım 
şirketleri mobilitede önemli çözüm ortağı olacaktır. 

İkinci el piyasası için beklentileriniz nelerdir?

Türkiye’deki yeni araç fiyatlarının yüksekliği ve kişi 
başına düşen milli gelirin düşük olması sebebiyle, or-
talama bir adet yeni araca karşılık 10 adet kullanılmış 
araç satılmaktadır. Bu yüksek işlem hacmi nedeniy-
le ikinci el araç ticareti, ülkemizde enerji sektörünü 
takip eden ikinci büyük sektör konumundadır. Yine 
fikir vermesi açısından, ikinci el araç satış ticaretinin 
parasal büyüklük olarak konut piyasasının iki katı ol-
duğuna dikkat çekebiliriz. Kiralama sektörü olarak 
yatırım malımız taşıt olunca, kira kontratı sonunda 
ikinci el aracın değeri sektörümüzün en etkili ve riskli 
değişkenidir. Kiralama süresi sonunda aynı markadan 
yüzlerce aracın kısa zamanda satılma zorunluluğu, 
sektörümüzün doğası gereği yüzleştiği en önemli risk 
faktörü olduğundan, ikinci el otomobil ticareti kirala-
ma sektörünün doğal uzantısıdır. Biz de bu sebeple, 
kiralama sektörüne çözüm olmak üzere, iki yıl evvel 
2Plan firmasını kurduk. 2Plan İstanbul Etiler’de 50 bin 

göstermeye başladılar. Ancak, paranın pahalı olması, 
özellikle son dört yılda satın alma eğiliminde olan fir-
maları tekrar kiralamaya yönlendirmeye başladı. Daha 
evvel, üç-dört yıl olan kontratlar, belirsizliklerin etki-
siyle daha ziyade iki yıllık sürelerle tercih edilecektir. 
Sektörün yakından takip ettiği diğer bir önemli konu 
otomotiv üretimindeki teknolojik değişim ve elektrifi-
kasyon sürecidir. Yeni teknoloji araçların ve piyasaya 
giren yeni markaların operasyon maliyetlerine ve ikin-
ci el performanslarına çok dikkat edilmelidir.

Operasyonel araç kiralama sektörü filosundaki hafif 
ticari araç payı günden güne artıyor. Önümüzdeki 
dönemde, hafif ticari araçlar sektörün büyümesin-
de önemli rol üstlenecek gibi görünüyor. Hafif ticari 
araç kiralamaya olan talep nasıl?

Karayolları Kanunu’nda yapılan değişiklikle, 2018 yı-
lından itibaren ticari araç kiralamaya başladık. Bugün 

Türkiye’deki yeni araç fiyatla-
rının yüksekliği ve kişi başına 
düşen milli gelirin düşük olması 
sebebiyle, ortalama bir adet yeni araca 
karşılık 10 adet kullanılmış araç satıl-
maktadır. Bu yüksek işlem hacmi ne-
deniyle ikinci el araç ticareti, ülkemizde 
enerji sektörünü takip eden ikinci bü-
yük sektör konumundadır. 

gelinen noktada, hem ticari araç fiyatlarının otomobi-
le göre daha az vergi yükü taşıyarak nispeten makul 
olması hem de ticari araçların günümüz konfor ihti-
yaçlarına cevap veren özelliklere sahip olmasının da 
etkisiyle kiralama sektörü araç parkı içindeki ticari 
araç payı hızlı bir şekilde artmaya devam edecektir. 
Firmamız Otoplan, aynı zamanda 2022 yılında Türki-
ye’deki ilk elektrikli ticari araç kiralamasını yapmıştır. 
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metrekare, İzmir İstinye Park’ta 30 bin metrekarelik 
dev komplekslerde showroom, depolama, ekspertiz 
ve müzayede hizmeti vermektedir. Ayrıca, 2Plan bayi 
teşkilatı şimdiden Türkiye’nin çeşitli yerlerinde 17 nok-
taya ulaşmıştır. Bu bölgelerde filo kiralama firmaları-
nın ikinci el araçları teslim alınıp, ekspertiz yapılmakta 
ve depolanıp satışa hazırlanmaktadır. Burada amaç, 
hem filo kiralama firmalarının ikinci el araçlarını en 
doğru rakamlarla değerlendirmek hem de tüketiciyi 
en doğru fiyatla ve güvenli ikinci el otomobile kavuş-
turmaktır. İkinci el piyasası önümüzdeki yıllarda da 
güçlü seyrini koruyacaktır.

Sektörün filo yönetimini üstlendiği araçların sayısı 
günden güne artıyor. Filo Yönetimi konusunda neler 
düşünüyorsunuz? Firma olarak bu tür bir hizmetiniz 
var mı?

Son yıllarda araç operasyon maliyetlerinin çok hızlı 
artmasından dolayı, otomobil sahipliğinin epey mas-
raflı hale geldiği malumunuzdur. Yaklaşık 30 yıldır 
operasyonel filo kiralama sektöründe hizmet veren 
bir kuruluş olarak, tahmin edileceği gibi araçların ba-
kım onarım, lastik, sigorta vb. tüm ihtiyaçları ve huku-
ki sorunlarına ilişkin büyük tecrübe ve veri altyapısına 
sahibiz. Bu tecrübemizi, operasyonel kiralama yerine 
özmal araç edinmeyi tercih eden kurumsal müşteri-
lere filo yönetim hizmeti olarak sunabilmek ve aynı 
zamanda bireysel araç sahiplerine de benzer hizmeti 
verebilmek için Servis Plan firmasını kurduk.

Servis Plan Bireysel ile araç sahipleri, makul bir üye-
lik ücreti karşılığında, sahip olduğumuz operasyonel 
maliyet avantajlarından yararlanıyor. Servis Plan tek 
mobil uygulama üzerinden bireysel araç sahiplerinin 
anlaşmalı hizmet ağına ulaşmasını, teknik soru ve ta-
leplerini doğrudan işin uzmanına sormasını sağlıyor. 
Mobil uygulamamız ile bireyler, takip etmekte zorlan-
dıkları konularda hatırlatma alma, araca dair operas-
yonel işlem kayıtlarını arşivleyebilme, tek tuşla araç 
geçmişine ulaşabilme imkanına sahiptirler. 

Servis Plan Kurumsal ile de filo yönetim hizmetlerini 
tıpkı operasyonel filo kiralama konforunda müşterile-
rimize sunuyor, aynı zamanda filo yönetim maliyetle-
rinde tasarruf etmelerini sağlıyoruz.

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözüm-
ler sunarken şirketlerin de verimliliğini artırmasında 
önemli rol oynuyor. Firmalarınızın dijitalleşme ala-
nında ne tür yatırımları var?

Otoplan, sektörde öncü rolüyle son teknolojileri çok 
yakından takip etti ve uyguladı. Örneğin, dijitalleşme 
sürecinin en önemli teknolojilerinden bir tanesi olan 
Robotik Süreç Yönetimi (RPA Robotic Process Auto-
mation) programını KABİS sistemine entegre ederek 
kullanan ilk filo kiralama şirketiyiz. Bugün aynı sistemi 
yapay zekâ ile daha da geliştirdik. İlk safhada Web ta-
banlı sistemlerin kullanıcıya açılması ile başlayan kul-
lanıcı deneyimi, bugün artık mobil uygulama ile daha 
da üst seviyededir. Araç kullanıcılarımız, araçlarına 
ilişkin tüm detay bilgilere (Trafik Para Cezası, HGS ge-
çişleri, bakım onarım, lastik ve kaza tutanak ve tüm 
dökümanlara) bireysel olarak erişebilir, her türlü ta-
leplerini iletebilir ve hızlıca geri dönüş alabilirler. Özet-
le, firmamız bugün tamamen A’dan Z’ye dijital olarak 
yönetilmektedir.

Sadece Otoplan hizmetleri için dijital geliştirmeler 
ile sınırlı kalmayarak, yeni yatırım alanlarımızda da 
teknoloji temelli şirketler kurduk. Yoyo, Servis Plan 
ve 2Plan, iştigal konuları gereği olarak dijital hizmet 
yapıları ile inşa edildi. Türkiye’nin ilk bireysel saatlik 
araç kiralama firması olan Yoyo, kurumsal üyelikler 
kapsamında çalışanlara özel araç paylaşım modelleri 
sunmaya başladı. Bu karmaşık operasyonlar, en son 
teknolojiyle tasarlanan kullanıcı dostu mobil uygula-
ma ve veri yönetimiyle yapılmaktadır. Servis Plan’ın 
mobil uygulaması da aynı anlayışla geliştirildi.

Tüm bu projeler, alanında uzman yazılım ekibimiz 
tarafından güncellenmeye ve geliştirilmeye devam 
etmektedir.

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepi-
mizin borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu 
taşıtların kullanımının küresel olarak günden güne 
arttığını görüyoruz. Firmanızın çevre dostu taşıtla-
ra, dolayısıyla elektrikli ve hibrit taşıtlara yaklaşı-
mından bahseder misiniz?

Tüm şirketlerimizle yeni nesil ürün ve hizmetleri ya-
kından takip ettiğimizi belirtmiştim. Hibrit araçlara 
zaten firma olarak uzun zamandır filomuzda yer ver-
mekteyiz. Özellikle son iki yıldır elektrikli araçlara da 
yatırımımızı hızlandırdık. Hatta bir ilk olarak, elektrikli 
araç müşterilerimizin uzun yol tedirginliklerini azalt-
mak amacıyla, isterlerse şehirler arası seyahatlerinde 
kullanabilecekleri yıllık toplam 15 güne kadar benzinli 
veya dizel ikame araç kullanım hakkı tanıdık. Gelecek 
dönemde, elektrikli araçların, toplam filo kiralama 
parkı içindeki yüzdesinin süratle artmasına şahit ola-
cağız. l

Sektörün yakından takip ettiği 
önemli konulardan biri otomotiv 
üretimindeki teknolojik değişim 
ve elektrifikasyon sürecidir. Yeni tek-
noloji araçların ve piyasaya giren yeni 
markaların operasyon maliyetlerine ve 
ikinci el performanslarına çok dikkat 
edilmelidir.
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Zafer BAŞAR  
Yüce Auto Škoda Genel Müdürü

2024 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede otomotiv 
sektörüne dair öngörüleriniz nelerdir?       

K ısa ve orta vadede dünya ekonomisi, önemli 
bir belirsizlik döneminden geçiyor. Dış ticaret 
ilişkileri, jeopolitik gelişmeler ve devam eden 

savaşlar gibi faktörler, ekonomik projeksiyonları etki-
liyor. Türkiye ekonomisi de ister istemez iç ve dış fak-
törlerin etkileşimi altında seyrediyor. Otomotiv sektö-
rüne baktığımızda ise yakın vadede elektrikli ve hibrit 
araçların payının artması bekleniyor. Yenilikçi tekno-
lojilere, otonom sürüş sistemlerine ve sürdürülebilir 
üretim modellerine odaklanma süreci devam ediyor. 

Türkiye'de otomotiv sektörü de bu küresel trendlere 
paralel şekilde dönüşüyor ve Ar-Ge çalışmaları, ye-
şil teknolojilere geçiş gibi alanlarda ivme kazanıyor. 
Škoda markası olarak baktığımızda çok geniş ürün 
gamıyla çok farklı müşteri kitlesine ve ihtiyaçlara yanıt 
verecek modellere sahibiz. Bu yıl daha da gençleşen, 
daha fazla teknoloji ve çeşitlilik sunan ürün gamımızla 
iddiamızı daha da artırmış olacağız. Özellikle 2024’ün 
bundan sonraki sürecinde, sürekli olarak yeni model-
lerimizle Škoda isminden sıkça söz ettireceğiz. Bu yıl 
ürün atağımıza Mart ayında yenilenen Scala ve Kamiq 
modelleriyle başladık. Haziran ayında ise yeni nesil 
Superb showroomlarda olacak ve hemen ardından 
Temmuz ayında en çok tercih edilen modellerimizden 
Octavia’yı sunmaya başlayacağız. Sınıfında önemli bir 
referans model olan Škoda Kodiaq ve sözünü ettiğimiz 
modellerin getireceği katkılarla birlikte 45 bin adetlik 
bir satış performansı ortaya koymayı hedefliyoruz.

E-Mobilite Çözüm 
Ortağı Olarak Hizmet 
Vermeyi Amaçlıyoruz

Zafer BAŞAR: “Gerek bayi altyapısı gerekse eği-
timli teknisyen ihtiyacını karşıladıktan sonra 
elektrikli araç tercih eden tüm kullanıcılara tam 
bir ekosistem içerisinde e-mobilite çözüm or-
tağı olarak hizmet vermeyi amaçlıyoruz. Mobil 
şarj hizmeti de bu sistem içerisinde yer alacak 
ayrıcalıklarımızdan en önemlisi olacak. Markası 
modeli ne olursa olsun her elektrikli araca mo-
bil şarj ekiplerimiz ile bulundukları yerde hizmet 
vermeyi planlıyoruz.”
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yenilenmiş model sunmaya hazırlanılıyor. 2027 yılına 
kadar e-mobiliteye yapılan yatırım ile farklı segment-
lerde ürünler sunarak her beklentiye uygun modeller 
geliştirilmesi planlanıyor. Škoda tam elektrikli araç 
ürün gamı altıya çıkarılarak marka tarihinin en geniş 
ürün gamı müşterilere sunulacak. 

Gerek bayi altyapısı gerekse eğitimli teknisyen ihtiya-
cını karşıladıktan sonra elektrikli araç tercih eden tüm 
kullanıcılara tam bir ekosistem içerisinde e-mobilite 
çözüm ortağı olarak hizmet vermeyi amaçlıyoruz. Mo-
bil şarj hizmeti de bu sistem içerisinde yer alacak ayrı-
calıklarımızdan en önemlisi olacak. Markası modeli ne 
olursa olsun her elektrikli araca mobil şarj ekiplerimiz 
ile bulundukları yerde hizmet vermeyi planlıyoruz. 

İhtiyaç ve alışkanlıklarımızdaki değişime bağlı ola-
rak, dijitalleşme hayatımızın her alanında çok daha 
fazla yer almaya ve bizlere birçok kolaylığı birlikte 
sunmaya başladı. Dijitalleşme konusunda markanı-
zın ne tür çalışmaları var?

Dijitalleşme, hayatımızın her alanını dönüştürüyor ve 
markalar da bu değişime ayak uydurmak zorunda.  
Bilgiye erişimin ve elde edilen bilgiyi işleyerek çalı-
şır hale getirmek vizyonumuzun en önemli parçasını 
oluşturmaktadır. Bu doğrultuda, sadece otomotiv 
sektöründeki süreç geliştirmelerinin yanı sıra, ne-
redeyse tüm sektörlerdeki bilgiye erişim, işleme ve 

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının ba-
şında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı taşıtların 
yerini yakın zamanda çevre dostu taşıtlar alacak 
gibi görünüyor. Markanızın çevre dostu, dolayısıyla 
elektrikli araçlar konusundaki çalışmalarından bah-
seder misiniz?       

Çevre dostu araçlar, otomotiv endüstrisinin gelece-
ği için kritik bir öneme sahip. Elektrikli araçlar, fosil 
yakıtlı araçların yerini almak için hızla yaygınlaşıyor. 
Škoda, çevre dostu teknolojilere ve elektrikli araçlara 
geçişi desteklemek için Ar-Ge çalışmaları yapıyor ve 
çeşitli modellerini bu yönde geliştiriyor. E-mobiliteye 
geçiş döneminde yüksek verimliliğe sahip içten yan-
malı motorlar ve plug-in hibrit güç üniteleri Škoda’nın 
ana akım modellerinde yer almaya devam edecek. 
2026 yılına kadar globalde Škoda markası olarak dört 
tamamen yeni elektrikli araç ve Enyaq ailesinden iki 

RÖPORTAJ

Elektrikli otomobillerin hayatı-
mıza dahil olması ile e-mobili-
te süreçlerinin ve çözümlerinin 
sektörün en önemli alanlarından biri 
olacağına inanıyoruz. Müşteri dene-
yiminde dijitalleşen süreçler marka-
mızın en önemli gelişim alanlarından 
ve 2024 yılı sonuna kadar showroom-
larımızın dijital dönüşümüne yüzde 73 
oranına ulaşmayı ve 2025 te ise tüm 
showroomlarımızın dijital showroom 
olmasını hedefliyoruz. 

Vizyonumuz tüm otomobil sa-
hipleri için güvenilir bir e-mo-
bilite çözüm ortağı olabilmek. 
Yakın zamanda faaliyete geçecek yer-
leşik çözümlerimiz içerisinde, yetkili 
satış ve servis noktalarında sunacağı-
mız Türkiye’deki en hızlı şarj altyapı-
sını ve istasyonlarını kuracağız. 
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otomasyon metodlarını yakından takip ediyor ve sü-
reçlerimize dahil ediyoruz.  

Dijitalleşme anlayışımızın temeli, sağlıklı veriye ulaş-
mak, işlemek ve zamanı doğru yönetmeye dayanıyor. 
Tüm bu süreçlerin temelinde de otomasyon yer al-
maktadır. Yaklaşık bir yıldır eğitimine devam ettiğimiz 
yapay zeka ve makine öğrenimi modüllerimizi, uygula-
ma alanlarımıza entegre etmeye başladık. Süreçlere 
ve sonuçlara baktığımızda ise, hata payının minimuma 
indiğini ve kazandığımız zaman neticesinde çalışanla-
rımızın iş veriminin arttığını, eforun ise kayda değer 
şekilde azaldığını gözlemliyoruz. Bu konudaki çalış-
malarımızın gelişerek devam edeceğini ve şirket kül-
türümüzün bu doğrultuda evrileceğini söyleyebilirim.

Elektrikli otomobillerin hayatımıza dahil olması ile 
e-mobilite süreçlerinin ve çözümlerinin sektörün en 

önemli alanlarından biri olacağına inanıyoruz. Müş-
teri deneyiminde dijitalleşen süreçler markamızın en 
önemli gelişim alanlarından ve 2024 yılı sonuna kadar 
showroomlarımızın dijital dönüşümüne yüzde 73 ora-
nına ulaşmayı ve 2025 te ise tüm showroomlarımızın 
dijital showroom olmasını hedefliyoruz. 

Vizyonumuz tüm otomobil sahipleri için güvenilir bir 
e-mobilite çözüm ortağı olabilmek. Yakın zamanda 
faaliyete geçecek yerleşik çözümlerimiz içerisinde, 
yetkili satış ve servis noktalarında sunacağımız Türki-
ye’deki en hızlı şarj altyapısını ve istasyonlarını kuraca-
ğız. Her markadan araç bu noktalarda şarj olabilirken, 
müşterilerimizin bekleme zamanlarını değerlendire-
bilecekleri yaşam alanlarını da bu noktalara inşa ede-
ceğiz. Araçlarının şarj olmasını bekleyen misafirleri-
miz bu alanlarda, dinlenebilir, bir şeyler içebilir veya 
çalışabilir olacaklar. 

E-mobilite çözümlerimiz arasında yer alacak diğer 
bir konu ise, mobil şarj hizmetimiz olacak. Müşterile-
rimizin seyahatlerini kolaylaştırabilmek ve olası şarj 
sorunlarının önüne geçebilmek için mobil ekiplerimiz 
aynı zamanda mobil şarj hizmeti de veriyor olacak. 
Gerek Škoda Farkında uygulamamız veya telefon ile 
ulaşılabilir olacak mobil şarj ekiplerimiz de çok kısa bir 
sürede hizmet vermeye başlayacaktır. 

Dijitalleşmedeki tüm süreçlerimizi bütünen ele aldı-
ğımızda Yüce Auto Škoda Türkiye, müşterileri ve tüm 
araç sahipleri için, çalışkan, yardımsever, modern ve 
yenilikçi bir marka olmaya devam edecek.l

E-mobiliteye geçiş döneminde 
yüksek verimliliğe sahip içten 
yanmalı motorlar ve plug-in 
hibrit güç üniteleri Škoda’nın ana 
akım modellerinde yer almaya devam 
edecek. 2026 yılına kadar globalde 
Škoda markası olarak dört tamamen 
yeni elektrikli araç ve Enyaq ailesinden 
iki yenilenmiş model sunmaya 
hazırlanılıyor.
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Operasyonlarımızı Daha 
Verimli Hale Getirerek 
Veri Odaklı Kararlar 
Alıyoruz

RÖPORTAJ

Şahin BAYRAM   
Avec Rent a Car İcra Kurulu Üyesi 
ve Genel Müdürü

2024 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede günlük / 
kısa dönem araç kiralama sektörüne dair öngörüle-
riniz nelerdir? 

D ünya ticareti ve ekonomisi özellikle geride 
kalan 3 yılda zor bir dönem geçirdi. Özellikle 
2022 ve 2023 yıllarında ciddi talep daralması 

yaşanmıştır. Ancak 2024 yılının ilk çeyreğinde dünya 
ticaretinde yukarı yönlü artış yaşanması kalan 9 ay 
için olumlu göstergeler oluşturmaktadır. Ancak bir-
çok ülkenin ticareti kısıtlamaya yönelik kota vb. önlem 
paketleri uygulamaları nedeniyle dünya ticaretini ne-
gatif etkileyecek bu tehdidi de göz ardı etmemek ge-
rekir. 2023 yılında hizmet sektöründe özellikle turizm 
ve seyahat harcamalarında artış yaşandığı görülmüş-
tür. 2024 yılında da özellikle turizm ve seyahat harca-
malarında artışın devam edeceği görüşündeyim.

Türkiye’de ise son dönemlerde düşüş yaşansa bile 
mevcut yüksek enflasyon göstergeleri nedeniyle 
özellikle hizmet sektörüne yönelik talepte yaşanan 
düşüş ve nihai sonucu olan tüketimde azalma süreci-
nin devam edeceğini hatta belirli dönemlerde bazı mal 
ve hizmet sektörlerinde ticaret daralması yaşanacağı 
görüşündeyim. 

Günlük/kısa dönem araç kiralama sektörü, ülkemiz-
de yaşanan iç talep daralması, artan araç edinme 
maliyetleri, finans maliyetleri vb. nedenlerle zorlu 
bir süreçten geçecektir. Daralan iç piyasa taleplerini 
dünyada artan turizm ve seyahat artışının ülkemize 
yansıyacak kısmı ile bir nebze olsun gidermek müm-
kün olmakla beraber özellikle günlük/kısa dönem 
araç kiralama sektörünün düşük sezon dönemlerinde 
ortaya çıkacak arz fazlası nedeniyle çetin rekabet ko-
şulları oluşacaktır. 
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Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözümler su-
narken şirketlerin de verimliliğini artırmasında önemli rol 
oynuyor. Araç kiralama firması olarak dijitalleşme alanın-
da ne tür yatırımlarınız var?

Araç kiralama sektöründe dijitalleşme, hem tüketicilere 
daha kolay ve kullanıcı dostu bir deneyim sunmak hem de 
şirket içi operasyonları daha verimli hale getirmek için bü-
yük bir öneme sahip. Firmamız da bu doğrultuda çeşitli diji-
tal yatırımlar yapmaktadır:

Online Rezervasyon Sistemi ile müşterilerimize daha hızlı ve 
daha kolay bir şekilde araç kiralamalarını sağlayan yeni bir 
online rezervasyon platformu sunuyoruz. www.avecrenta-
car.com müşterilerin istedikleri aracı seçmelerine, rezer-
vasyonlarını yapmalarına ve ödemelerini gerçekleştirmele-
rine olanak tanımaktadır. 

Aynı zamanda mobil uygulamamız aracılığıyla müşterileri-
mize her zaman ve her yerden araç kiralama imkânı sunu-
yoruz. Müşteriler Avec App ile, akıllı telefonları üzerinden 
araç arama, rezervasyon yapma, rezervasyonlarını yönet-
me ve destek hizmetlerine erişim gibi işlemleri kolayca 
gerçekleştirebilirler.

Müşteri memnuniyetini artırmak için 444 0 556 nolu ka-
nal üzerinden destek hizmetleri sunuyoruz. Aynı zamanda 
e-posta ve sosyal medya platformları aracılığıyla müşterile-
rimizin her türlü sorusuna ve sorununa hızlı bir şekilde yanıt 
veriyoruz.

Bununla beraber veri analitiği ve yönetimi konusunda yatı-
rımlar yaparak, müşteri taleplerini daha iyi anlamak, pazar 
trendlerini izlemek ve iş operasyonlarımızı daha verimli hale 
getirmek için veri odaklı kararlar alıyoruz. Bu sayede araç 
stoklarımızı optimize ediyor, talep tahminleri yapıyor ve 
müşteri memnuniyetini artırıcı önlemler alıyoruz.

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepimizin 
borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu taşıtların 
kullanımının küresel olarak günden güne arttığını görüyo-
ruz. Firmanızın çevre dostu, dolayısıyla elektrikli taşıtlara 
yaklaşımından bahseder misiniz?

Kesinlikle, çevre dostu taşıtların kullanımı gün geçtikçe 
daha fazla önem kazanıyor ve biz de bu doğrultuda çevreye 
duyarlı bir yaklaşım benimsemekteyiz. 

Elektrikli araç kiralama seçenekleri ile müşterilerimize 
çevre dostu seçenekler sunmak adına elektrikli araçları 

kiralama seçeneklerimizi genişletiyoruz. Elektrikli araçlar, 
geleneksel içten yanmalı motorlu araçlara kıyasla daha az 
karbon salımına neden olur ve çevreye daha az zarar verir. 
Bundan dolayı filomuzdaki araçları elektrikli veya hibrit mo-
dellerle yenileyerek, çevre dostu bir taşıt filosu oluşturuyo-
ruz. Bu sayede kiralanacak araçların çevre dostu olmasını 
sağlayarak müşterilerimize daha sürdürülebilir bir seçenek 
sunuyoruz.

Keyifli bir günlük araç kiralama tecrübesi yaşamak için 
müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir?

Avec'ten günlük araç kiralama yapacak müşterilerimize er-
ken rezervasyon hizmeti sunuyoruz. Kiralama yapacakları 
tarihi belirledikten sonra erken rezervasyon yapmak, müş-
terilerimize daha geniş bir araç modeli seçeneği sunarak 
araç müsaitliğini artırır ve istedikleri aracı daha kolay bir şe-
kilde bulmalarını sağlar.

İhtiyaçlarınıza uygun aracı belirlemeniz gerekmektedir. 
Kaç kişiyle seyahat edeceğiniz, ne kadar bagaj kapasitesi-
ne ihtiyacınız olduğu gibi faktörler araç seçiminde oldukça 
önemlidir.

Günlük araç kiralarken sigorta seçenekleri ve ki-
ralama koşullarını detaylıca incelemeniz önerilir. 
Yaşayacağınız herhangi bir durumda güvenceler kapsa-
mında olup olmadığınızı bilmek sürprizlerle karşılaşmanızı 
önleyebilir.

Araç kiralarken aracın durumunu kontrol etmeniz gerekir. 
Herhangi bir hasar veya eksiklik varsa kiralama yetkilisine 
bildirmek ve kaydetmek gerekir. Ayrıca yakıt politikasını da 
önceden öğrenmeniz gereklidir. Aracı hangi yakıt seviyesin-
de geri teslim etmeniz gerektiğini bilmek, ek ücretlerden 
kaçınmanıza yardımcı olur.

Son olarak iade prosedürlerini inceleyebilirsiniz. Kiralama 
süresi sonunda aracı zamanında ve belirlenen yerde iade 
etmeniz önemlidir. l

Elektrikli araç kiralama seçenek-
leri ile müşterilerimize çevre dostu 
seçenekler sunmak adına elektrikli 
araçları kiralama seçeneklerimizi genişle-
tiyoruz. Elektrikli araçlar, geleneksel içten 
yanmalı motorlu araçlara kıyasla daha az 
karbon salımına neden olur ve çevreye daha 
az zarar verir. Bundan dolayı filomuzdaki 
araçları elektrikli veya hibrit modellerle ye-
nileyerek, çevre dostu bir taşıt filosu oluştu-
ruyoruz.
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Ekonomik Görünüm 
ve Şirketlerin 
Nakit Döngü Yönetimi 

MAKALE

FED’e yönelik “kısa” ve “uzun” vadeli” beklentiler 

A BD’de özellikle arz şoklarının yol açtığı yüksek 
enflasyon son aylarda belirgin bir şekilde geri-
ledi. Her ne kadar FED’in arzuladığı yüzde 1,5-

2,5 bandında olmasa da mevcut faiz düzeyi ile mevcut 
enflasyon düzeyi FED’in faiz indirimlerine bu yıl baş-
layabileceğine işaret ediyor. Enflasyonun yüzde 3,0 
bölgesinin altına inememesi ise FED’in ilk hamlesinin 
biraz gecikmesine yol açacak. (Grafik 1) 

Bu bağlamda FED’in ilk faiz indirimine Eylül toplantı-
sında başlamasını bekliyoruz. Eylül ve Aralık aylarında 
yapılacak iki adet 0,25 puanlık indirim ile Fed bu yıl fa-
izleri toplamda 0,50 puan düşürmüş olacaktır. Fed’in 

Grafik 1

Grafik 2
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MAKALE

faiz indirimlerine ilk beklenenden biraz daha geç 
başlamasının finansal piyasalar ve ekonomik aktivite 
üzerinde belirgin bir etki yaratmasını beklemiyoruz. 
(Grafik 2) 

Grafik 3

Son tahlilde üç yıl sürecek bir faiz indirim sürecini ko-
nuşuyoruz. Bu tip döngüler küresel ekonomik aktivite 
ve küresel finansal piyasalar için her zaman olumlu 
olmuştur; bu döngüde de benzer etkileri bekliyoruz. 
Bir başka ifadeyle, Türkiye’de faaliyet gösteren ku-
rumlarımızın önümüzdeki üç yıllık süreçte ihracat is-
tihbaratlarını iyi yaparak agresif bir ihracat politikası 
oluşturması gerekiyor. Ülke/bölge/cari/ürün grubu/
satış ve dağıtım kanalı bazında oluşturulacak somut 
ve detaylı aksiyon planlarının ihracat cephesinde ciddi 
kazanımlar sağlayacağını söyleyebiliriz. (Grafik 3)

Küresel ekonomik aktiviteye yönelik beklentiler ve 
şirketlerin ihracat politikaları

Küresel ekonomik aktivite dördüncü grafikte görül-
düğü gibi Mart ayında da büyümeye devam etti (50,0 
üzeri reel büyümeye işaret ediyor). Küresel ekonomik 

Grafik 4

Küresel Bileşik PMI
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Grafik 7

Küresel büyümenin arkasında Çin, Orta Doğu ve ABD 
vardı. Mart ayı ile birlikte Euro Bölgesi’nin de büyüme 
kervanına katıldığını ve bu büyümenin Nisan ayında 
da hızlandığını gördük. Önceki yazılarımızda da aktar-
dığımız gibi beklentimiz de bu yöndeydi. Avrupa’nın 
büyümeye katılması büyümeyi yeknesaklaştıracağı 
gibi iç talebin zayıf seyredeceği Türkiye’deki firmalara 
ilaç gibi gelecektir. Ülke/cari/ürün bazında detaylı bir 
şekilde fiyat/vade politikaları oluşturan firmalarımızın 
küresel ekonomideki mevcut canlanmadan ciddi şe-
kilde faydalanacağını düşünüyoruz.  (Grafik 5)

Grafik 5

Grafik 6

aktivitenin Mart bilançosunu görebildiğimiz bir dünya 
düzeninde halen 31.12.2023 sonuçlarını derli toplu 
göremeyen şirketlerimiz olduğunu biliyorum. Dijital 
dönüşümde ne boyutta geri kaldıklarını iyi düşünme-
leri gerektiğini buradan bu vesileyle hatırlatmış olalım.  
(Grafik 4)

Küresel piyasalara (borsalar-altın-parite-emtia 
piyasaları) yönelik beklentiler

Dünya ekonomisindeki büyüme ve Avrupa’nın da bü-
yüme kervanına katılması küresel piyasaları zaman 
zaman iniş çıkışlar yaşanacak olsa da genel olarak 
olumlu etkileyecektir. İsrail-İran gerginliğinde tarafla-
rın birbirlerine havlamasıyla birlikte en kötünün geride 
kaldığını düşünüyoruz. Küresel sermayenin yönünü 
gösteren korku endeksinin eşik değer 20,0’nin bile al-
tında olması piyasaları destekliyor ve destekleyecek-
tir.   (Grafik 6)

Grafik 8

Üstelik korku endeksinin yedinci grafikte gördüğünüz 
vadeli piyasa fiyatları iyimser havanın devam edeceği-
ne işaret ediyor. (Grafik 7)

Paritede ise euro yönlü eğilimin oldukça mutedil bir 
şekilde devam etmesini bekliyoruz. Paritede genel 
beklentimiz yakın vade için 1,06-1,11 bandı. 

Ons altında ise zirve denemeleri devam edecektir. 
Fed’in faiz indirim süreci ertelendikçe ons altının yu-
karı yönlü oyun alanı da genişliyor. Ancak 2.500 böl-
gesinin üzerinde kalıcılaşma ihtimalini (bu yıl için) ol-
dukça zor görüyoruz. 

Küresel sermayenin beklentilerinin yanı sıra krizlerin 
en önemli öncü göstergelerinden olan navlunu (nak-
liye fiyatları) da mercek altına almak gerekiyor. Jeo-
politik açıdan dünyanın en önemli tedarik zinciri hattı 
olarak kabul ettiğimiz Orta Doğu-Çin hattında navlu-
nun seyri (sekizinci grafik) “jeopolitik risklerde artış 
beklenmediğinin” en önemli habercilerinden olarak 
görülebilir. (Grafik 8)

Türkiye’de iç talebin toparlanması 2025 yılının ortala-
rını bulacaktır. Ancak dış talebin giderek güçlenmesi-
ni beklediğimiz üç yıllık bir sürecin içerisindeyiz. Alım 
gücünde göreli toparlanma ile birlikte iç talebin ancak 
2025 yılında canlanmasını bekliyoruz. Bu süreci ihra-
cat odaklı değerlendirmek gerekiyor.  
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Türkiye 2023 yılının ikinci yarısının tamamını daralarak 
geçirdi. Bunda seçim sonrası dönemde kredi kanalla-
rının bozulması etkili oldu.  Ancak finansal piyasala-
rın (kur olarak okuyun) normalleşmeye başlaması ile 
Türkiye PMI Endeksi Şubat ayında 50,2’ye yükselerek 
ekonomik aktivitenin genişlemeye başladığını göster-
di. Mart ayında da 50,0 olarak kaydedilen endeksin 
önümüzdeki aylarda son derece mutedil bir şekilde 
toparlanmasını bekliyoruz. (Grafik 9)

Ancak onuncu grafikte görülen kredi faizleri ile eko-
nomik aktivitede anlamlı bir toparlanma beklemek 
için henüz çok erken.  (Grafik 10)

Kurda yükseliş devam edecektir. Ancak son 7 aydır 
olduğu gibi kurun iki para birimi arasındaki faiz far-
kına yakın düzeyde yükselmesi beklenmeli (on birin-
ci grafikte kurdaki ay sonu kapanışları ve başabaş 
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Grafik 9

Türkiye İmalat PMI Endeksi

seviyeleri görülüyor). 7 aydır kur yükseliyor ancak Türk 
lirası REEL olarak DEĞER KAZANIYOR. Yabancı yatı-
rımcının Türkiye risk algısındaki eğilimler (CDS), yurt 
içi yerleşiklerin tasarruf tarafındaki para birimi tercih-
lerindeki eğilim (döviz mevduat hesapları) ve küresel 
piyasalardaki genel tablo kurun yükselmeye devam 
edeceğine ancak Türk lirasının da değer kazanmaya 
devam edeceğine işaret ediyor. Bu stok yönetimi açı-
sından oldukça önemli. Ham madde fiyatlarının USD 
bazında anlamlı bir değişim göstermeyeceğini (yakın 
vade için) göz önüne alırsak Türk lirasının reel olarak 
değer kazanmaya devam edeceği bir süreçte stoklar 
reel olarak değer kaybettirecektir. (Grafik 11)

Yıl sonuna kadar olan süreçte kredi faiz oranlarında 
da 10-15 puanlık gerileme bekliyoruz. Bu bağlamda 
mali borçlanmalarda değişken faizli kredilerin tercih 
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Grafik 11

KUR KAPANIŞLARI VE BAŞABAŞ SEVİYELERİ

Nisan 24 Mart 24 Şubat 24 Ocak 24 Aralık 23 Kasım 23 Ekim 23 Eylül 23

USDTRY-ay sonu 32,37 32,44 31,30 30,30 29,44 28,91 28,31 27,41

USDTRY-ay sonu başabaş noktası 34,12 32,60 31,49 30,64 29,94 29,22 28,37 27,32

TRY mevduat faizi 64,30 51,89 49,61 52,50 46,07 41,72 45,21

USD mevduat faizi 1,91 1,88 2,21 3,24 3,27 2,82 2,76

Grafik 10 

KREDİ FAİZLERİ

19-04-2024

İhtiyaç (TL Üzerinden Açılan) (akım Veri, %) 81,54

İhtiyaç (KMH Dahil) (TL Üzerinden Açılan)
(Akım Veri, %) 77,57

Taşıt (TL Üzerinden Açılan) (Akım Veri, %) 23,76

Konut (TL Üzerinden Açılan) (Akım Veri, %) 44,94

Ticari (TL Üzerinden Açılan) (Akım Veri, %) 66,24

Ticari (EUR Üzerinden Açılan) (Akım Veri, %) 7,70

Ticari (USD Üzerinden Açılan) (Akım Veri, %) 8,37

Ticari Krediler (TL Üzerinden Açılan) 
(Tüzel Kişi KMH ve Kurumsal Kredi Kartları Hariç (Akım 
Veri, %)

68,29

Tüketici Kredisi (TL Üzerinden Açılan) (İhtiyaç + Taşıt + 
Konut) (Akım Veri, %) 77,93

Tüketici Kredisi (KMH Dahil) (TL Üzerinden Açılan) 
(İhtiyaç + Taşıt + Konut) (Akım Veri, %) 76,44

edilmesi son derece önemli olacaktır. Ticari tarafta 
yabancı parada cari fazla veren firmalar doğal hedge’i 
koruyacak şekilde döviz bazlı borçlanma da düşünebi-
lir (ticari taraftaki fazlayı aşmayacak şekilde). 

Faizlerin ve enflasyonun uzun bir dönem göreli olarak 
yüksek kalacağını göz önüne aldığımızda bilançonun 
stok dışındaki diğer iki ana kaleminin (ticari alacak ve 
ticari borç) de yönetiminin çok kritik olacağını söyle-
yebiliriz. Satış fiyatına “tam” olarak yansıtılamamış 
her ticari alacak gününün (gecikme) maliyeti yüzde 
1,8 düzeylerinde. Benzer şekilde alış fiyatına iskonto 
olarak “tam” yansıtılamamış her ticari borç gününün 
(erken ödeme) maliyeti de yüzde 1,8 düzeylerinde. Bu 
bağlamda bilançodaki nakit döngüyü (stok gün sayısı 
+ ticari alacak gün sayısı – ticari borç ödeme gün sayı-
sı) fiyatlara yansıtılabilmişler ve yansıtılamamışlar için 
ayrı ayrı hesaplayarak yönetmek gerekiyor. Önümüz-
deki birkaç yıl gerçekleşen “serbest nakit akışı” ger-
çekleşen favök karınızdan çok daha önemli olacak. 
Serbest nakit akışını (nakit akışı başka bir şey) artı-
da taşıyabilenler bu dönemi göreli olarak daha kolay 
atlatabileceklerdir. 

Fonksiyonu ne olursa olsun şirketlerdeki karar verici-
lerin “bilanço yönetimi” eğitimi almalarını tavsiye edi-
yoruz). Bilanço bir finansal tablo değildir, bilanço bir 
stratejik tablodur. 

Son söz: Karın nakde dönebileni kıymetlidir.l

Türkiye’de iç talebin topar-
lanması 2025 yılının ortalarını 
bulacaktır. Ancak dış talebin giderek 
güçlenmesini beklediğimiz üç yıllık 
bir sürecin içerisindeyiz. Alım gücünde 
göreli toparlanma ile birlikte iç talebin 
ancak 2025 yılında canlanmasını bek-
liyoruz. Bu süreci ihracat odaklı değer-
lendirmek gerekiyor. 
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almaktadır. Haksız rekabet düzenlemelerinin amacı 
rekabetin bozulmadan dürüstçe var olmasını sağla-
maktır. TTK kapsamında haksız rekabet, rakip olanlar 
arasında veya tedarikçiler ile müşteriler arasındaki 
ilişkileri etkileyen aldatıcı veya dürüstlük kuralına di-
ğer şekillerdeki aykırı davranışlar ile ticari uygulama-
ları ifade etmektedir. 

2. Haksız Rekabet Oluşturan Durumlar

TTK’nin 55. maddesinde başlıca haksız rekabet teşkil 
eden haller sınırlı sayıda olmamak üzere sayılmıştır. 
Haksız rekabeti oluşturan hallere sayılmış örnekleri 
altı başlığa ayırmak mümkündür:

(1)	 Dürüstlük kuralına aykırı uygulamalarda bulunmak,

(2)	Sözleşmeyi ihlale veya sona erdirmeye yöneltmek,

(3)	 Başkalarının iş ürünlerinden yetkisiz yararlanmak,

(4)	Üretim ve iş sırlarını hukuka aykırı olarak ifşa 
etmek,

(5)	  İş şartlarına uymamak ve

(6)	 Dürüstlük kuralına aykırı işlem şartları kullanmak.

İşletmelerin haksız avantaj elde etmesine yol açan 
ve adil rekabeti bozan eylemler arasında başka bir iş-
letmenin tescilli markasının izinsiz kullanılması, mar-
ka isimlerinin kötüye kullanılması, Ar-Ge çalışmaları 
sonucunda elde edilen bilgilerin izinsiz paylaşılması, 
fiyatların bilinçli olarak düşük tutularak rakiplerin pi-
yasadan çekilmesine yol açmak, müşteri listelerinin 
çalınması gibi eylemler sayılabilir.

1. Giriş

R ekabet, işletmelerin verimliliğini artırması, 
yenilikleri teşvik etmesi ve tüketicilere sunu-
lan seçeneklerin artmasına sebep vermek-

tedir. Sağlıklı bir rekabet ortamından hem işletmeler 
hem de tüketiciler fayda görecektir. Rekabet bozul-
madığında tüketiciler daha uygun fiyatlı seçeneklere 
erişme imkânı bulacaktır ve piyasadaki ürün ve hiz-
metlerin kalitesi artacaktır. Rekabet haksız hale geldi-
ğinde ise işletmeler, rakiplerine zarar vermek veya tü-
keticileri yanıltmak için çeşitli eylemlere başvururlar.

Haksız rekabete ilişkin hükümler Türk Ticaret Ka-
nunu’nun (“TTK”) 54. ve 63. maddeleri arasında yer 

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

MAKALE

Türk Ticaret 
Kanunu'nda Haksız 
Rekabet
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beyanların düzeltilmesi, gümrükte el koyma ve benze-

ri diğer gerekli önlemlerin alınması için ihtiyati tedbir 

kararı verilmesini de isteyebilirler. 

Hak sahibinin talebi doğrultusunda, hak sahibinin yet-

kilerine tecavüz oluşturan bir durumun söz konusu ol-

ması halinde cezayı gerektiren haksız rekabet konusu 

mallara ithalat veya ihracat sırasında gümrük idareleri 

tarafından ihtiyati tedbir niteliğinde el konulabilmek-

tedir. Gümrük idarelerindeki tedbir veya el koyma 

kararının tebliğinden itibaren on gün içinde esas hak-

kında ilgili mahkemede dava açılmaması veya mahke-

meden tedbir niteliğinde karar alınmaması durumun-

da ise idarenin el koyma kararı ortadan kalkacaktır.

4. Sonuç

Haksız rekabeti oluşturan durum ve fiiller TTK kapsa-

mında ayrıntılı olarak örnekleme yoluyla belirtilmiştir. 

Bu fiillere karşı öngörülen hukuki ve cezai yaptırımlar 

ile ticarette rekabetin bozulmamasını ve korunmasını 

sağlamak hedeflenmektedir. Dünya geneline baktığı-

mızda, uzun yıllardır haksız rekabeti engelleme amacı 

güden düzenlemelerin oluşturulduğunu ve rekabet 

olgusunun serbest dolaşımın artmasıyla birlikte ko-

runmaya çalışıldığını görmekteyiz. 

Haksız rekabetin engellenmesi, adil ve dürüst bir re-

kabet ortamının sağlanması için büyük önem arz et-

mektedir. Ekonomik büyüme hedeflerine istikrarlı bir 

şekilde ulaşabilmesi ve rekabetin sürdürülebilir bir 

biçimde uygulanması için TTK'de düzenlenmiş olduğu 

gibi haksız rekabetin engellenmesi için önlemler alın-

malı ve yaptırımlar teşvik edilmelidir. l

Sosyal medyanın da işletmelerce sıklıkla kullanıldığı 
günümüzde, rakip firmaların itibarlarını sahte hesap-
lar aracılığıyla zedelemek, rakip firmanın dijital pazar-
lama platformlarında ürettiği içerikleri izinsiz olarak 
almak ve kullanmak da TTK kapsamında haksız re-
kabet olarak değerlendirilebilecek eylemler arasında 
yer alabilecektir.

Ayrıca belirtilmelidir ki TTK’nin 55. maddesi kapsa-
mında açıkça yer verilmemiş haller, haksız rekabete 
dair genel hüküm oluşturan TTK’nin 54. maddesi uya-
rınca değerlendirilecek ve bu kapsamda haksız reka-
bet teşkil eden bir fiilin olup olmadığı incelenecektir.

3. Davalar ve İhtiyati Tedbir

Kanunda sayılan örneklerden hareketle, TTK kapsa-
mında değerlendirilebilecek bir haksız rekabet fiili 
meydana geldiğinde tespit davası, haksız rekabetin 
önlenmesi davası, haksız rekabetin sonucu olan mad-
di durumun ortadan kaldırılmasının, yanlış veya yanıl-
tıcı beyanların düzeltilmesinin veya haksız rekabetin 
işlenmesinde etkili olan araçların ve malların imhası-
nın talep edilebileceği haksız rekabetin ref'i davası ile 
maddi ve manevi tazminat davaları gündeme gelebi-
lecektir. Sayılan davaları yalnızca haksız rekabete yol 
açan fiilden zarar gören rakipler değil, aynı zamanda 
ekonomik çıkarı zarara uğrayan veya uğrama tehli-
kesiyle karşı karşıya kalan müşteriler ile ekonomi ve 
mesleki birlikler de açabilir. Ancak bu kişilerin açabi-
leceği davalara kanuni bir sınırlama getirilmiştir. Şöy-
le ki; müşteriler haksız rekabetin işlenmesinde etkili 
olan araçların malların imhasını, ekonomi ve mesleki 
birlikler ise tazminat davalarını açamazlar. 

Haksız rekabet yönünden verilen karar, haksız reka-
bete konu olan malları ticari amaçla elde etmiş olan 
üçüncü kişiler hakkında da uygulanır. 

Davada haklı bulunan tarafın talebi üzerine, tüm gi-
derler haksız çıkan taraftan alınmak üzere, hükmün 
ilan edilmesine de karar verilebilir. Bu durumda ilanın 
hangi konuları içereceği ve nerede yapılacağı gibi ay-
rıntıların mahkeme kararında yer alması gerekir.

Bahsedilen davalar, fiilin öğrenildiği tarihten itibaren 
bir yıl içinde ve her halükârda fiilin işlenmesinden iti-
baren üç yıl içinde açılmalıdır. Ancak davaya söz konu-
su olacak haksız rekabete yol açan fiil, bir suç unsuru 
içeriyorsa ve Türk Ceza Kanunu gereğince daha uzun 
dava zaman aşımı süresine tabi bir cezayı gerektiri-
yorsa, bu durumda daha uzun olan cezai zaman aşımı, 
ilgili hukuk davası için geçerli olacaktır.

Haksız rekabet davası açma hakkına sahip kimse-
ler, haksız rekabet sonucu oluşan durumun orta-
dan kaldırılması, haksız rekabetin önlenmesi, yanlış 

MAKALE

Haksız rekabete ilişkin hüküm-
ler Türk Ticaret Kanunu’nun 
(“TTK”) 54. ve 63. maddeleri arasında 
yer almaktadır. Haksız rekabet düzen-
lemelerinin amacı rekabetin bozulma-
dan dürüstçe var olmasını sağlamaktır. 
TTK kapsamında haksız rekabet, rakip 
olanlar arasında veya tedarikçiler ile 
müşteriler arasındaki ilişkileri etkile-
yen aldatıcı veya dürüstlük kuralına 
diğer şekillerdeki aykırı davranışlar ile 
ticari uygulamaları ifade etmektedir. 
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İkinci El Binek Otomobil 
Tesliminde Düşük Oranlı 
KDV Uygulanabilir mi?  

(1) 	 Mal teslimleri ile hizmet ifalarına uygulanacak kat-
ma değer vergisi oranları; 

a) 	 Ekli listelerde yer alanlar hariç olmak üzere, vergiye 
tabi işlemler için, yüzde 20

b) 	 Ekli (I) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için, 
	 yüzde 1

c) 	 Ekli (II) sayılı listede yer alan teslim ve hizmetler için, 
	 yüzde 10

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

İ kinci el binek otomobillerin operasyonel kiralama 
şirketlerince alımı ve satımı Katma Değer Vergisi 
uygulamaları açısından dikkat edilmesi gereken 

bir husustur. Binek otomobilin “company car” yani 
şirket aracı mı olduğu, otomobili alan ve/veya sata-
nın KDV’yi indirim hakkı  bulunan bir şirket mi olduğu 
yoksa vergi mükellefi bile bulunmayan gerçek kişi mi 
olduğu uygulanacak olan KDV oranı açısından belirle-
yici faktördür.  

Operasyonel kiralama şirketleri faaliyetleri konusu 
dışında şirket aracı olarak kullandığı ve ilk alımında 
KDV’yi indirim konusu yapmadıkları binek otomobille-
rin satışı hariç tüm binek otomobillerin satışında yüz-
de 20 KDV oranı uygulaması gereken şirketlerdir. 

Yüzde 20 Oranı Nereden Kaynaklanıyor?

3065 Sayılı KDV Kanunu'nun 28. maddesinde “Katma 
değer vergisi oranı, vergiye tabi her bir işlem için yüzde 
10'dur. Cumhurbaşkanı bu oranı, dört katına kadar ar-
tırmaya, yüzde 1'e kadar indirmeye, bu oranlar dahilinde 
muhtelif mal ve hizmetler ile bazı malların perakende 
safhası için farklı vergi oranları tespit etmeye yetkilidir.” 

denilmek suretiyle Katma Değer Vergisi oranlarının 
belirlenmesinde Cumhurbaşkanı’nın alt ve üst oran 
belirleme hususundaki yetkisinin çerçevesi çizilmiştir. 

7 Temmuz 2023 tarihli 7346 sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararı ile Katma Değer Vergisi oranları 10 Temmuz 
2023 tarihinden itibaren uygulanmak üzere aşağıdaki 
gibidir;
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Operasyonel Kiralama Şirketleri Özel Matrah 
Uygulamasından Yararlanabilir mi? 

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği’nin 
“III-C.2.5. İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Ticaretiyle İş-
tigal Eden Mükelleflerin Binek Otomobil Alımlarında 
KDV İndirimi” başlıklı bölümünde 

“22/3/2019 tarihli ve 30722 sayılı Resmî Gazete’de ya-
yımlanan 21/3/2019 tarihli ve 845 sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararı ile, ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretiyle iştigal 
eden mükelleflerce yüzde 18 KDV oranı uygulanarak 
satın alınan binek otomobillerinin tesliminde KDV ora-
nının yüzde 18 olarak uygulanmasına karar verilmiştir."

Buna göre, söz konusu Kararın yürürlüğe girdiği 
22/3/2019 tarihinden itibaren ikinci el motorlu kara 
taşıtı ticaretiyle iştigal eden mükelleflerce; 

• 	 Yüzde 1 KDV oranı uygulanarak satın alınan binek 
otomobillerinin tesliminde yüzde 1,

•	 Yüzde 18 (yüzde 20 yeni oranla) KDV oranı uygu-
lanarak satın alınan binek otomobillerinin tesli-
minde yüzde 18 (yüzde 20 yeni oranla) KDV oranı 
uygulanacaktır.”

Açıklamalarına yer verilmiştir.

Bahse konu düzenlemeye göre ikinci el motorlu kara 
taşıtı ticaretiyle iştigal edenler “İkinci El Motorlu Kara 
Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik” kapsamın-
da işletmesi adına yetki belgesi olan tacirler ile esnaf 
ve sanatkârlar olacaktır. Sadece bu kişilerce alım KDV 
oranı satım işleminde kullanılabilecektir. 

Karara ekli (I) sayılı listenin 9. bendinin parantez içi 
hükmünde “Katma Değer Vergisi Kanunu'nun 30/b 
maddesine göre binek otomobillerinin alımında yük-
lenilen katma değer vergisini indirim hakkı bulunan 
mükelleflerin, bu araçları tesliminde bu Kararın 1 inci 
maddesinin (a) bendinde öngörülen vergi oranı uygu-
lanır.” denilmek suretiyle binek otomobillerin alımında 
yüklenilen Katma Değer Vergisi’ni indirim hakkı bulu-
nan mükelleflerin, bu araçların tesliminde bu Kararın 
1/a maddesinde öngörülen yüzde 20’lik vergi oranına 
tabi olacağı belirtilmiştir.

Nitekim KDV Uygulama Genel Tebliği'nde belirtildiği 
üzere Kanunun (30/b) maddesine göre, faaliyetleri; 
kısmen veya tamamen binek otomobillerinin kiralan-
ması, taksicilik işletmeciliği yapılması veya binek oto-
mobillerinin çeşitli şekillerde işletilmesi olanların bu 
amaçla kullandıkları binek otomobillerinin alışlarında 
ödenen ve faturalarda ayrıca gösterilen KDV’nin indi-
rim konusu yapılabileceği ifade edilmiştir. 

Bu kapsamda, binek otomobillerini yukarıda belirtildi-
ği şekillerde işleten mükellefler bu amaçla kullanılan 
binek otomobilleri ile ilgili olarak indirim hakkından ya-
rarlanabilmektedir. Ancak mükelleflerin işletme ama-
cı dışında iktisap ettikleri binek otomobillerinin alış 
vesikalarında gösterilen KDV’nin indirimi ise mümkün 
değildir. İndirim konusu yapılamayan bu vergi, Gelir ve 
Kurumlar Vergisi Kanunları çerçevesinde işin mahi-
yetine göre gider veya maliyet unsuru olarak dikkate 
alınabilir. Bu uygulama binek otomobili işletmeciliği ile 
uğraşan mükelleflerin işletme amacı dışında satın al-
dıkları binek otomobilleri için de geçerlidir.
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oranını satışında kullanabilse veya KDV’siz alım yaptığı 
işlemlerde özel matrah yani alış bedeli düşüldükten 
sonraki satış bedeli tutarı üzerinden hesaplayabilse 
bu gerçekten sektördeki araç kiralama maliyetlerini 
düşürebileceği gibi otomobil alım satımı işlemlerini 
canlandıracak ve KDV tahsilatını da gerçekleşecek 
alım satım işlemleri ile daha da artıracaktır.  

Operasyonel kiralama şirketlerinin ikinci el otomo-
billeri KDV mükellefi bulunmayan gerçek kişilerden  
yüzde 0 KDV ile, şirketlerden ise yüzde 1 KDV ile satın 
alabileceği ve satmak zorunda kaldığında da yüzde 
20 oranı yerine özel matrah veya indirimli oranlarla 
gerçekleştirmesi için Cumhurbaşkanı Kararı ile Kat-
ma Değer Vergisi Kanunu'nun 28'inci maddesindeki 
oranlara ilişkin Kararda düzenleme yapılması yeterli 
olacaktır. l

Öte yandan ikinci el motorlu kara taşıtı veya taşınmaz 
ticaretiyle iştigal eden mükelleflerce, KDV mükellefi 
olmayanlardan (mükellef olanlardan istisna kapsa-
mında yapılan alımlar dâhil) alınarak vasfında esaslı 
değişiklik yapılmaksızın satılan ikinci el motorlu kara 
taşıtı veya taşınmazların tesliminde matrah, alış be-
deli düşüldükten sonra kalan tutardır. 

KDV mükellefi olmayanlardan veya istisna kapsamın-
da KDV ödenmeksizin alınan ikinci el motorlu kara 
taşıtları ile taşınmazların satışında düzenlenecek 
faturalarda alış bedeli ile satış bedeli arasındaki fark 
üzerinden KDV hesaplanır. KDV hesaplanarak alınan 
ikinci el motorlu kara taşıtları ile taşınmazların tes-
limlerinde ise özel matrah uygulanmayacağı tabiidir. 
Buna göre, ikinci el motorlu kara taşıtı veya taşınmaz 
teslimlerinde özel matrah uygulaması yalnızca ikinci 
el motorlu kara taşıtı veya taşınmaz ticaretiyle iştigal 
eden mükellefler tarafından uygulanacaktır.

Operasyonel kiralama şirketlerinin kiralama işlemine 
tabi tutulan araçlarının KDV Kanunu'nda yer verildiği 
üzere “faaliyetleri kısmen veya tamamen binek oto-
mobillerinin kiralanması veya çeşitli şekillerde işletil-
mesi olanların bu amaçla kullandıkları araçlar” olması 
sebebiyle maalesef bahse konu düzenleme kapsa-
mında değildir.  

Binek araç tedarikinde sıkıntı yaşanan dönemler-
de bahsi geçen düzenleme ile operasyonel kiralama 
şirketleri satın aldıkları ikinci el binek otomobilleri bu 
otomobillerin alımında uygulanan katma değer vergisi 

Operasyonel kiralama şirketleri 

faaliyetleri konusu dışında şirket 

aracı olarak kullandığı ve ilk alımında 

KDV’yi indirim konusu yapmadıkla-

rı binek otomobillerin satışı hariç tüm 

binek otomobillerin satışında yüzde 20 

KDV oranı uygulaması gereken şirket-

lerdir. 
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SGK Prim Ödemesi 
1 Gün Gecikirse Ne Olur?

S osyal güvenlik sistemimizin temel finansman 
kaynağını sigorta primleri oluşturmaktadır. 
Sistemin sürdürülebilirliği açısından sigorta 

primlerinin süresinde tahsili önem arz etmektedir. 
Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) bütçe açıklarının 
artmasıyla bu husus günümüzde daha da önemli hale 
gelmiştir.

Bu çerçevede, gerek 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve 
Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nda, gerekse başka ka-
nunlarda sigorta primlerinin yasal sürede ödenmesini 
sağlamaya yönelik çeşitli tedbirler öngörülmüştür.

Kural olarak 5510 sayılı Kanunun 4/a (SSK) bendi kap-
samında sigortalıları çalıştıran işverenlerin, bir ay için-
de çalıştırdıkları sigortalıların prime esas kazançları 
üzerinden hesaplanacak sigortalı hissesi prim tutar-
larını sigortalıların ücretlerinden kesip, kendi hissele-
rine isabet eden prim tutarlarını da bu tutarlara ekle-
yerek en geç takip eden ayın sonuna kadar SGK’ya 
ödemesi gerekmektedir.

Ödeme süresinin son gününün resmi tatile rastlaması 
halinde ise sigorta prim tutarları, en geç resmi tatilin 
sona erdiği günü izleyen ilk iş günü içinde de Kuruma 
ödenebilmektedir.

Primlerin yasal süresinde ödenmiş 
sayıldığı bazı durumlar

5510 sayılı Kanunun 4/a (SSK) bendi kapsamında sigor-
talı sayılanlar yönünden her aya ait sigorta primlerinin 
en geç takip eden ayın sonuna kadar ödenmesi ge-
rekmekle birlikte, Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetme-
liği’nin 108’nci maddesinde belirtilen bazı durumlarda 

(toplu iş sözleşmesi, işe iade kararı, arabuluculuk an-
laşması vd. kaynaklanan prim borçları) yönetmelikte 
belirtilen süreler içinde ödenmesi şartıyla süresinde 
ödenmiş sayılmaktadır.

Ayrıca, Libya’da iş yapan Türk işverenlerin çalıştırdık-
ları işçilerden 5510 sayılı Kanuna göre her ay kesecek-
leri sigorta primlerini, kendilerine ait prim tutarlarını 
da ekleyerek en geç ilgili olduğu ayı takip eden üç 
ay içinde SGK’ya ödemeleri durumunda yasal sürede 
ödenmiş kabul edilmektedir.

Celal ÖZCAN  
PwC Türkiye Sosyal Güvenlik 
Hizmetleri Direktörü 
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Bu yükümlülüklerden biri de teşviklerden (5510, 15510, 
6111 vd.) yararlanmak isteyen işverenlerin ödeme va-
desi geçmiş borcunun olmamasının yanı sıra cari ay 
primlerinin de yasal süresi içinde ödenmiş olmasıdır.

Dolayısıyla, SGK prim ödemelerinin 1 gün bile olsa 
geç ödenmesi cari ayda yararlanılacak istihdam teş-
viklerinin kaybedilmesine yol açacaktır ki, çalışan 
sayısı fazla olan iş yeri için bu önemli bir mali risk 
oluşturmaktadır.  

Asgari ücret desteğinden yararlanamama

Asgari ücret artışlarına bağlı olarak ortaya çıkan işgü-
cü maliyetlerinin aşağıya çekilmesi amacıyla, 2016 yı-
lından bu yana belli şartlarla işverenlere İşsizlik Sigor-
tası Fonundan asgari ücret desteği sağlanmaktadır.

Bu çerçevede, gerekli şartların sağlanması 
durumunda işverenler 2024 yılı Ocak-A-

ralık döneminde işçi başına aylık 
699,90 TL asgari ücret desteğinden 

yararlanmaktadırlar.

Ancak, asgari ücret desteğinden ya-
rarlanabilmek için aranılan şartlar-

dan biri de cari ay sigorta primlerinin 
yasal süresinde ödenmesidir.

Dolayısıyla, SGK prim ödemesinin süre-
sinde ödenmemesi durumunda o ay asgari 

ücret desteğinden de yararlanılamayacaktır.

Kamu ihalelerine katılamama

Kamu ihale mevzuatına göre, isteklilerin kamu ihale-
lerine katılabilmeleri için ihale tarihinde tüm Türkiye 
genelinde kesinleşmiş sosyal güvenlik borcu olma-
dığına dair iş yerinin kayıtlı bulunduğu Sosyal Güven-
lik İl Müdürlüğü/Sosyal Güvenlik Merkezi’nden “borcu 
yoktur” yazısı alması gerekmektedir.

Bu çerçevede, Kamu İhale Kurumu ve SGK tarafından 
belirlenmiş limiti aşan kesinleşmiş sosyal güvenlik 
borcu bulunan istekliler kamu ihalelerinden ihale dışı 
bırakılmaktadır.

Dolayısıyla, işverenlerin SGK primlerini süresinde 
ödememeleri ve ihale tarihinin de borcun olduğu dö-
neme denk gelmesi durumunda ihale dışı bırakılma 
riski ile karşı karşıya kalacaklardır.

Sonuç olarak; SGK primlerinin yasal süresinde öden-
memesi durumunda icra takip ve haciz işlemlerinin 
yanı sıra gecikme cezası, gecikme zammı, istihdam 
teşviklerinin ve asgari ücret desteğinin kaybedilmesi, 
kamu ihalelerine katılamama gibi büyük mali riskle-
ri de gündeme getirdiğinden, işverenlerin SGK prim 
ödemelerini süresinde yapmaya dikkat etmeleri ge-
rekmektedir. l

Prim borçlarının KDV iade alacağından mahsup 
suretiyle ödenmesi

Sosyal güvenlik mevzuatına göre, prim borçları-
nın normal ödeme dışında KDV iade alacağından 
mahsup edilmesi suretiyle ödenmesi de mümkün 
bulunmaktadır.

Prim borçlarının KDV iade alacağından mahsup su-
retiyle ödenmesinin talep edilmesi durumunda, cari 
aylara ilişkin prim borçlarının ödeme süresinin sona 
erdiği tarihi takip eden 20 gün içinde KDV iade ala-
cağından mahsup suretiyle ödenmesi halinde, prim-
ler yasal süresi içinde ödenmiş kabul edilmektedir. 

Sigorta primlerinin süresinde ödenmemesi 
durumunda ortaya çıkan riskler

Sigorta primlerinin süresinde ödenmemesi 
durumunda işverenler aşağıda özet ola-
rak belirttiğimiz risklerle karşı karşıya 
kalacaklardır.

Gecikme Cezası ve Gecikme 
Zammı 

Sigorta primlerinin yasal süre-
si içinde ödenmesini sağlamak ve 
SGK’ya ödenmesi gereken primlerin 
başka amaçlarla kullanılmasını önle-
mek için gecikme zammı/faizi uygulaması 
diğer kamu alacaklarından farklı düzenlenmiştir.  

Buna göre, SGK prim ödemelerinin 1 gün bile olsa geç 
ödenmesi durumunda öncelikle ödenmeyen kısmı 
sürenin bittiği tarihten itibaren ilk üç aylık sürede 
her bir ay için yüzde 3 oranında gecikme cezası 
uygulanarak artırılmakta, ayrıca, her ay için bulunan 
bu tutarlara ödeme süresinin bittiği tarihten baş-
lamak üzere borç ödeninceye kadar her ay için ayrı 
ayrı Hazine Müsteşarlığınca açıklanan bir önceki aya 
ait Türk Lirası cinsinden iskontolu ihraç edilen Dev-
let iç borçlanma senetlerinin (DİBS) aylık ortalama 
faizi bileşik bazda uygulanarak gecikme zammı 
hesaplanmaktadır.

Sigorta prim teşviklerinin kaybedilmesi

Sigorta primlerinin süresinde ödenmemesi durumun-
da ortaya çıkan bir diğer önemli risk cari ayda yarar-
lanılacak olan istihdam teşviklerinin kaybedilmesidir.

İstihdamın artırılması ve kayıt dışı istihdamın engel-
lenmesi gibi amaçlarla sosyal sigortalar alanında 
birçok teşvik getirilmiştir. En genel ifadesiyle bu teş-
viklerde, teşvikin kapsamındaki işverenlerin ödemesi 
gereken primlerin bir kısmı ya da tamamı çeşitli fon-
lardan ya da Hazine’den karşılanmaktadır. Ancak teş-
vikten yararlanabilmek için işverenlerin bazı yükümlü-
lükleri yerine getirmesi aranmaktadır.
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2024 Küresel Otomotiv 
Tüketici Araştırması

D eloitte, otomotiv sektörüne yön veren tüketici 
eğilimlerini inceleyen ‘2024 Küresel Otomotiv 
Tüketici Araştırması’nın sonuçlarını açıkladı. 

Mobilitenin evrimini ortaya koyan araştırmaya göre, 
Türkiye’de her iki tüketiciden biri bağlantılı hizmetlere 
ayrıca para ödemeye hazır. Tüketiciler arasında araç 
aboneliğine ilgi artıyor.

Otomotiv sektörü teknolojik gelişmeler, çevre bilinci-
nin artması ve tüketici taleplerinin değişmesi gibi et-
kenlerle sürekli ve hızlı bir dönüşüm içinde. Sektörde-
ki tüketici eğilimlerini 10 yıldan uzun süredir inceleyen 
Deloitte’un ‘2024 Küresel Otomotiv Tüketici Araştır-
ması’ tüketici davranışlarının şekillendirdiği sektör-
deki değişime ve yeniliklere ışık tutuyor. 26 ülkede 27 
binden fazla tüketiciyle gerçekleştirilen araştırmaya 
Türkiye’den de 1.000 kişi katıldı. Araştırmanın küresel 
sonuçları dünyada elektrikli araç ivmesinin yavaşla-
dığını, ancak tüketicilerin araç aboneliklerine ilgisinin 
yükseldiğini gösteriyor.

Araştırmanın Türkiye sonuçları da bazı küresel trend-
lerle benzerlik gösteriyor. Araştırmadan dikkat çeken 
başlıklar şöyle:

l Fiyatlar ve yüksek faiz oranları elektrikli araçlara 
ilginin yavaşlamasına neden oluyor. Hükümetler ta-
rafından sağlanan teşviklere rağmen menzil endişesi, 
şarj altyapısı, şarj süresi gibi kriterler satın alma ka-
rarı verirken tüketiciler tarafından halen sorgulanıyor. 
Araştırmanın yapıldığı ülkelerin çoğunda tüketiciler 
elektrikli veya hibrit araçlar yerine benzinli veya dizel 
araçları tercih ediyor. 

l İleriye yönelik yatırımlarda maliyet endişesi etkili ol-
maya devam ettiği için, araştırmanın yapıldığı pazar-
ların bazılarında tüketicilerin içten yanmalı motorlu 
araçlara (ICE araçlar) olan ilgisi yeniden artıyor. Tür-
kiye’de tüketicilerin yüzde 51'i, bir sonraki araç satın 
alımlarında ICE tipi bir araç almayı düşünüyor. Şarjlı 
hibrit elektrikli araçlara yönelik tüketici ilgisi bir önce-
ki yılki değer olan yüzde 4’e göre önemli ölçüde artar-
ken (yüzde 13), hibrit elektrikli araçlara yönelik eğilim 
(2023’te yüzde 29), bu yıl ciddi oranda düşerek yüzde 
18 oldu. Tamamen batarya ile çalışan araçlara olan 
ilgi ise yüzde 10 ile geçen seneki değere yakın oranda 
(yüzde 9) seyrediyor.

l Türkiye’deki tüketicilerin araç markası değiştirme 
niyetinin ilk üç nedeni; ‘farklı bir şeyler deneme isteği’, 
‘yeni teknolojilere/özelliklere erişim arzusu’ ve ‘daha 
seçkin bir markaya geçme’ olarak ifade ediliyor. Bir 
sonraki araç olarak elektrikli araç tercih etme eği-
liminde olan tüketicilerde ise yüzde 69 gibi ezici bir 
çoğunlukla daha düşük yakıt maliyetleri kararlarını 
etkileyen faktörlerde başı çekiyor.

lTürkiye’de araştırmaya katılan her üç tüketiciden 
biri (yüzde 29), bir sonraki araç alımında tercihini yerli 

Deloitte'nin yayınladığı “2024 Küresel Otomotiv Tüketici Araştırması" raporu, araç 
elektrifikasyonu, gelecekteki araç tercih eğilimleri, bağlanabilirlik, araç sahipliği ile 
paylaşımlı mobilite karşılaştırması ve araç aboneliğine yönelik genel ilgiyi ortaya koydu.

ARAŞTIRMA

Tüketicilerin yarısı içten yan-
malı motorla (ICE) çalışan araç-
larla ilgilenmeye devam ediyor. 
Aynı zamanda tüketicinin şarjlı hibrit 
elektrikli araçlara (PHEV) olan ilgisi 
artış eğilimini sürdürürken, tamamen 
batarya ile çalışan araçlara (BEV) olan 
ilgide geçtiğimiz yıla kıyasla bir deği-
şiklik bulunmuyor. Bununla beraber, 
elektrikli araçların benimsenmesinin 
önünde menzil endişesi, şarj süresi ve 
şarj istasyonlarının altyapısı ve ulaşı-
labilirliği gibi bir dizi engel bulunuyor.
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ARAŞTIRMA

Tüketicilerin yarısı bir sonraki araçlarını kredi veya kira (lease) sözleşmesiyle finanse etmeyi planlıyor. Ancak aylık öde-
meleri kontrol altında tutmak için uzatılmış vadelerin kullanılması göz önüne alındığında, tercih edilen süre beklentileri 
piyasa gerçekleriyle paralel olmayabilir.

Tüketicilerin araç markası gru-
bunu değiştirme niyetinin ilk üç 
nedeni arasında farklı bir şeyler 
deneme isteği, yeni teknolojilere/özel-
liklere erişim arzusu ve daha seçkin bir 
markaya geçme motivasyonu yer alı-
yor. Türkiye’de araştırmaya katılan her 
üç tüketiciden biri, bir sonraki araç alı-
mında tercihini yerli üretici/markadan 
yana kullanacağını belirtiyor.

üretici/markadan yana kullanacağını belirtiyor. Anke-
te katılan tüketicilerin neredeyse yarısı (yüzde 45), ih-
tiyaçlarını karşıladığı sürece aracın yerli ya da yabancı 
üretim olmasının önemli olmadığını dile getiriyor. 

lTürkiye’de elektrikli araç almak isteyenlerin yüzde 
64’ünün araçlarını sokakta/halka açık şarj istasyo-
nunda şarj etmeyi planlaması, güçlü bir halka açık şarj 
ağına yönelik ihtiyacı işaret ediyor.

lAnkete katılanlar arasında tamamen batarya ile 
çalışan araç kullanmayı düşünmeyenlerin üçte ikisi, 
bir sonraki araçları için elektrikli araçları uygun bir 
seçenek olarak değerlendirmek için aracın tam şarj 
ile en az 400 km'lik bir sürüş menziline sahip olmasını 
bekliyor.

Bağlanabilirlik, paylaşım, abonelik

Tüketici davranışlarındaki değişim, sektörden bek-
lentileri gösteriyor. Otomotiv endüstrisi online sa-
tın almaya yönelse de tüketicilerin araçla veya satış 

danışmanıyla fiziksel etkileşime girme isteği devam 
ediyor. Türkiye’de ankete katılan tüketicilerin yüzde 
85’i bir otomobili satın almadan önce test sürüşü yap-
mak istediklerini, yüzde 84’ü ise fiyat konusunda şah-
sen pazarlık yapmak istediklerini söylüyor.

 Araştırma, gelişmekte olan pazarlardaki tüketicilerin 
gelişmiş pazarlara oranla bağlantılı araç özellikleriy-
le daha fazla ilgilendiğini ve bu özellikler için ayrıca 
ödeme yapmaya hazır olduğunu ortaya koyuyor. Tür-
kiye’deki her iki araç kullanıcısından biri bağlantılı tek-
nolojilere ayrıca ücret ödemeye gönüllü. Türkiye’de bu 
oran yüzde 48 iken ABD’deki tüketicilerin yüzde 25’i, 
Japonya’dakilerin yüzde 23’ü, Almanya’dakilerin yüzde 
20’si, Hindistan’dakilerin yüzde 71’i, Çin’deki tüketicile-
rin ise yüzde 60’ı bu tür özellikler için ödeme yapmaya 
istekli. Tüketiciler yol güvenliği, araç bakımı ve sağlığı, 
trafik sıkışıklığı ve önerilen alternatif rotalar, bakım 
maliyeti öngörüleri, yakındaki araç park konumları gibi 
güncellemeler verilecekse aynı zamanda kişisel bilgi-
lerini/verilerini de paylaşabileceğini söylüyor.

Paylaşımlı ulaşım alternatiflerini kullanan tüketicilerin 
yarısı, bu sebeple ileride bir araca sahip olmaya ihti-
yaçları olup olmadığını sorguluyor. 10 tüketiciden 7'si 
genel yolculuk süresini azaltacaksa birden fazla ula-
şım aracı kullanmayı sorun etmiyor.

Tüketicilerin abonelik modeline ilgisi artıyor

Finansal kaygılara yol açan belirsiz ekonomik koşullar 
bu eğilimde etkili. Türkiye’de tüketicilerin yüzde 35’i 
abonelik hizmeti için araç sahipliğinden vazgeçmeye 
istekli. Bu oran ABD’de yüzde 28 iken, Hindistan’daki 
genç tüketicilerin üçte ikisi abonelik modeline ilgi du-
yuyor. l
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Otomotiv Sektörüne 
Yönelik Ön Araştırmada 
Gerekçeli Kurul Kararı 
Yayımlandı

Muhammed Safa UYGUR   

Beyza TİMUR  

Ali KATOĞLU  

ACTECON, Counsel

ACTECON, Kıdemli Danışman

ACTECON, Danışman

R ekabet Kurulu (“Kurul”), hafif ve orta sınıf ile 
ağır vasıta ticari araç sektöründe faaliyet 
gösteren teşebbüslerin 4054 sayılı Rekabetin 

Korunması Hakkında Kanun’un (“Rekabet Kanunu”) 4. 
maddesini ihlal edip etmediğine yönelik 2023 yılının 
Mart ayında başlattığı ön araştırmayı 17 Ağustos 2023 
tarihinde ihlal tespitinde bulunmaksızın sonuçlandır-
mıştı. Ön araştırma kapsamında Kurul tarafından in-
celenen; Iveco Araç Sanayi ve Ticaret A.Ş., Anadolu 
Isuzu Otomotiv Sanayi ve Tic. A.Ş., BMC Otomotiv Sa-
nayi ve Tic. A.Ş., Doğuş Otomotiv Servis ve Tic. A.Ş., 
Ford Otomotiv Sanayi A.Ş., Man Kamyon ve Otobüs 
Tic. A.Ş., Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş., Merce-
des-Benz Türk A.Ş. ve Volvo Group Otomotiv Tic. Ltd. 
Şti. olmak üzere dokuz teşebbüs hakkında yapılan de-
ğerlendirmede, ilgili teşebbüslerin rekabeti engelle-
yen nitelikte bir bilgi değişimine taraf olduğuna yöne-
lik herhangi bir bulguya rastlanmadığı, ön araştırma 
kapsamında elde edilen belgeler arasında Rekabet 
Kanunu’nun 4. maddesinin ihlal edildiğini gösterir ni-
telikte herhangi bir tespitin bulunmadığı sebepleriyle 
soruşturma açılmasına yer olmadığına karar verilmiş-
ti. Kurul konuyla ilgili gerekçeli kararını 26 Şubat 2024 
tarihinde internet sitesinden duyurdu.1 

Karar’da yer verilen açıklamalara göre inceleme, daha 
önce “IVECO’nun bayilere yönelik bölge ve müşteri 
kısıtlaması yaptığı ve algı operasyonu yaparak piya-
sanın çok üzerinde fiyatlara araç satışı yaptığı iddia-
sı” üzerine başlatılan bir başka ön araştırma kapsa-
mında elde edilen bulgular üzerine sektörde rakipler 
arasında rekabete hassas nitelikte fiyat bilgilerinin 

paylaşıldığına yönelik oluşan şüphe üzerine başlatıl-
mıştır. Ön araştırma kapsamında teşebbüslerde yapı-
lan yerinde incelemelerde elde edilen belgeler üzerin-
de yapılan tespitlerden; müşteri ziyaretleri sırasında, 
bayiler aracılığıyla, saha çalışmaları sonucunda veya 
teşebbüslerin internet sitelerinden fiyat bilgilerine 
ulaşılabildiği değerlendirmesine yer verilmiştir. İlave 
olarak Kurul tarafından incelenen belgelerin içerikle-
rinde, edinilen rakip fiyat tekliflerinin rekabete aykırı 
bir amaçla kullanıldığı izlenimi veren herhangi bir ifa-
deye rastlanmadığının altı çizilmiştir. 

Kurul kararında, sektörün işleyişi gereği bu sektörde 
faaliyette bulunan teşebbüslerin, rakip teşebbüslerin 
fiyat bilgilerini pazar araştırmaları yoluyla yakından 
takip edebildiği, özel bir gayret sarfetmeden de pa-
zarlık amacıyla hareket eden müşteriler vasıtasıyla 
rakip teşebbüslerin fiyat tekliflerini öğrenebildiği 
belirtilmiştir. Ek olarak kararda, yerinde incelemeler 
sırasında bazı teşebbüslerin, sektörde yer alan diğer 
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oyuncuların pazar payı bilgileri hakkında bilgi sahibi 
olduğuna yönelik bulguların elde edildiği görülmekle 
birlikte, teşebbüslerin söz konusu verilerin ODD, OSD, 
TAİD ve TÜİK tarafından kamuya açık şekilde paylaşı-
lan geçmiş tarihli verilerden elde edilebildiğine dik-
kat çekilmiştir. Kurul tarafından ayrıca gerek 
teşebbüslerin pazar araştırmalarının ge-
rekse de müşteri ve bayiler aracılığıyla 
elde edilen fiyat bilgilerinin, teşeb-
büslerce daha düşük teklif sunmak, 
yeni müşterinin kazanılmasını sağla-
mak veya mevcut müşterinin kaybe-
dilmesini önlemek ve en nihayetinde 
rekabetçi hamleler yapmak amacıyla 
kullanıldığı tespitine yer verilmiştir.

Kurul tarafından yapılan değerlendirme-
lerde, hafif ve orta sınıf ile ağır vasıta ticari araç 
sektöründe faaliyet gösteren teşebbüslerin, 
fiyatlarını belirlerken esas aldıkları temel 
kriterin ham madde ve enerji fiyatla-
rı olduğu ve bu doğrultuda fiyatların 
belirlenmesine etki edebilecek te-
mel parametrelerin enflasyona ve 
döviz kuruna bağlı olarak değişiklik 
gösterebildikleri ifade edilmiştir. Bu 
kapsamda makroekonomik değişik-
liklere bağlı olarak teşebbüslerin fi-
yatlarını belirlemek durumunda olmaları 
ve maliyetlerin sürekli değişiklik göstermesi 
nedeniyle rakip teşebbüslerin birbirlerinin fiyat 
bilgilerini kolaylıkla takip edemedikleri ve bu 
açıdan pazarın şeffaflaşması karşısında 
bir engelin bulunduğu ifade edilmiştir. 
Benzer şekilde piyasada teşebbüsle-
rin farklı araç segmentlerinde üretim 
ve dağıtım faaliyetlerinde bulunma-
ları neticesinde, ürün yelpazelerinin 
geniş ve sunulan hizmetin çeşit-
li olmasının söz konusu olduğu ve 
bu nedenle her bir ürün bazında fiyat 
farklılaşmasının gündeme geldiği ifade 
edilmiştir. Bu duruma bağlı olarak rakip bir 
teşebbüsün fiyat bilgisine ulaşılması halinde bile ilgili 
bilginin hangi segmentteki hangi ürüne ait olduğunun 
anlaşılmasında gündeme gelecek belirsizlik nedeniyle 
rakip teşebbüslerin birbirlerinin fiyat stratejilerini ko-
laylıkla takip edemedikleri değerlendirilmiştir. 

Tüm bu değerlendirmelerle birlikte, Kurul’un pazarda 
bir rekabet ihlalinin gerçekleşmesinin imkansız ol-
madığının altını çizmiş olması önemli görülmektedir. 
Bir başka deyişle Kurul’un yürütülen ön araştırmada 
pazara yönelik incelemeleri sonucunda, pazarın ken-
dine has özellikleri ve ilgili dosya kapsamında elde 
edilen bulguların nitelikleri gereği bir ihlal tespitinde 

bulunulmamış ise de; halihazırda pazarın şeffaf bir 
nitelik taşıması, ürün yelpazelerinin geniş ve sunulan 
hizmetlerin çeşitli olması, makroekonomik değişik-
liklere bağlı olarak fiyat takibinin kolay olmaması gibi 

özelliklerin farklı bir bağlamda ihlal tespitinde 
bulunulmasına engel olmayacağını önem-

le vurguladığı söylenebilecektir.     

Sonuç

Ön araştırma kapsamında yürü-
tülen yerinde incelemelerde elde 
edilen bulgular kapsamında yapılan 

değerlendirmeler sonucunda Kurul 
tarafından; mevcut dosya kapsamında 

hafif ve orta sınıf ile ağır vasıta ticari araç 
sektöründe faaliyet gösteren teşebbüslerin, 

rekabeti engelleyen nitelikte bir bilgi deği-
şimine taraf olduğuna yönelik herhangi 

bir bulguya rastlanmadığı, ön araştır-
ma kapsamında elde edilen belgeler 
arasında Rekabet Kanunu’nun 4. 
maddesinin ihlal edildiğini gösterir 
nitelikte herhangi bir tespitin bu-

lunmadığı değerlendirmelerine yer 
verilerek soruşturma açılmamasına 

karar verilmiştir. Bu kapsamda ilgili ön 
araştırmada elde edilen iletişimlerin müşte-

rilerden/bayilerden, saha çalışmalarından veya 
kamuya açık kaynaklardan elde edilen 

fiyat bilgilerine ilişkin olması, müşte-
rilerden/bayilerden elde edilen bir-

takım bilgilerin sahadan gönüllülük 
esasına dayalı toplanmış olması, 
diğer bazı bilgilerin TAİD, ODD, OSD 
gibi kamuya açık kaynaklardan elde 

edilmiş olması ve pazarın ve ürünün 
kendine has özellikleri gibi hususlar 

birlikte dikkate alınarak bir ihlal tespitin-
de bulunulmamıştır. Öte yandan Kurul’un söz 

konusu pazar ve ürün özelliklerinin farklı bir dosya 
bağlamında ihlal tespitinde bulunulmasına engel ol-
mayacağını önemle vurgulamasının, sektörde faali-
yet gösteren teşebbüslerin rekabeti kısıtlayıcı bilgi 
değişimlerine yönelik son derece hassas ve dikkatli 
davranması gerektiğini ortaya koyar nitelikte olduğu 
değerlendirilmektedir. l

Kaynakça

1 Kurul’un 17.08.2023 tarihli ve 23-39/723-247 sayılı 
Kararı.
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İşletenin Değiştiği 
Durumda Zorunlu 
Mali Sorumluluk 
Sigortacısının Sigorta 
Ettirene Rücu Talebi

Av. Sedat TARLACI   
IŞIKTAÇ&ATABAY Hukuk Bürosu, 
İstanbul, Türkiye

Peki işleten kimdir? İşleten, KTK md.3’te şu şekilde 
tanımlanmıştır: 

“İşleten: Araç sahibi olan veya mülkiyeti muhafaza kay-
dıyla satışta alıcı sıfatıyla sicilde kayıtlı görülen veya 
aracın uzun süreli kiralama, ariyet veya rehni gibi hal-
lerde kiracı, ariyet veya rehin alan kişidir. Ancak ilgili 
tarafından başka bir kişinin aracı kendi hesabına ve 

U zun süreli kira sözleşmesi nedeniyle işletenin 
değiştiği bir durumda, zorunlu mali sorumlu-
luk sigortacısının rücu talebi sigorta ettirene 

mi, yoksa işletene mi yöneltilecektir? Mevcut durum-
da bu soruya verilebilecek cevap sigorta ettirendir. 
Oysaki bu soruya verilmesi gereken cevabın işleten 
olması gerektiği görüşündeyiz. 

Bu yazımızda, yukarıdaki soruya mevcut durumda 
verilebilecek cevabın gerekçesini açıkladıktan sonra 
ideal düzenlemenin nasıl olması gerektiğine ilişkin gö-
rüşlerimizi dile getireceğiz. 

Öncelikle trafik kazalarındaki tazminat sorumlulu-
ğunun yasal dayanaklarını inceleyelim. Türk Borçlar 
Kanunu md.49/1 uyarınca, kusurlu ve hukuka aykırı 
bir fiille başkasına zarar veren, bu zararı gidermekle 
yükümlüdür. Bu hüküm gereği trafik kazasına sebe-
biyet veren sürücü, neden olduğu zararı gidermekle 
yükümlüdür.

Karayolu Trafik Kanunu (“KTK”) md.85 uyarınca bir 
motorlu aracın işletilmesi bir kimsenin ölümüne veya 
yaralanmasına yahut bir şeyin zarara uğramasına se-
bep olursa, motorlu aracın işleteni de doğan zarardan 
müştereken ve müteselsilen sorumlu olur. İşleten, 
aracın sürücüsünün kusurundan kendi kusuru gibi 
sorumludur. 

Mayıs-Haziran 202452



tehlikesi kendisine ait olmak üzere işlettiği ve 
araç üzerinde fiili tasarrufu bulunduğu ispat edi-
lirse, bu kimse işleten sayılır.”

Görüldüğü üzere işleten bazı durumlarda aracın 
malikiyken bazı durumlarda değişiklik göste-
rebilmektedir. Örneğin uzun süreli kira sözleş-
melerinde işleten sıfatı kiracıya geçmektedir. 
Gerçekten de kira ilişkisinin bulunduğu durum-
larda araç, kiracı tarafından kendi hesabına 
işletilmektedir ve araç üzerindeki fiili tasarruf 
kiracıdadır. Bu nedenle uzun süreli kira sözleş-
melerinde işleten sıfatının kiracıya geçmesi ol-
dukça isabetlidir. 

Tam bu noktada kısa dönem kira sözleşmele-
rinin ayrık tutulmasının yasal düzenlemedeki 
eksiklikten kaynaklandığını ve bu durumun oto 
kiralama sektöründe kısa dönem kiralama ya-
parak faaliyet gösteren şirketler bakımından 
yüksek hukuki riske neden olduğunu ifade et-
mek gerekmektedir. Bu sebeple halihazırda, 
uzun-kısa ayrımı yapılmaksızın kira ilişkilerinin 
tamamında işleten sıfatının kiracıya geçmesi 
noktasında çalışmalar yürütülmektedir. 

Trafik kazası sonucu meydana gelen ölüm ve 
yaralanma ile maddi hasarlardan kaynaklı za-
rarların tazmininden sürücünün ve işletenin so-
rumlu olduğunu yukarıda açıkladık. Bununla bir-
likte söz konusu zararların tazminini sağlamak 
üzere zorunlu mali sorumluluk sigortası sistemi 
de öngörülmüştür.

İşletenler, zorunlu mali sorumluluk sigorta-
sı (“ZMSS”) yaptırmaktan kaçınamamaktadır. 
Nitekim işletenlerin mali sorumluluk sigortası 
yaptırmaları KTK md.91/1’de zorunlu kılınmış 
ve anılan maddenin beşinci fıkrasında, zorunlu 
mali sorumluluk sigortası bulunmayan araçların 
trafikten men edileceği hükme bağlanmıştır. 
Benzer şekilde sigorta şirketleri de Türk Ticaret 
Kanunu md.1483, Sigortacılık Kanunu md.13 ve 
KTK md.91 gereğince bu zorunlu sigortayı yap-
maktan kaçınamamaktadır. Dolayısıyla ZMSS 
sözleşmesinin tarafları mevzuat gereği işleten 
ile sigorta şirketidir. 

Kanun koyucu, sigorta sözleşmesinin içeriğine 
yönelik de düzenlemeler öngörmüştür. Buna 
göre ZMSS; maddi zararlar, sağlık giderleri, sa-
katlanma, destekten yoksun kalma gibi teminat 
türlerini kapsamaktadır. ZMSS, zarar gören kişi-
lerin tazminat alacaklarını teminat altına alma-
nın yanında sigortayı yaptıran kişi bakımından 
da güvence sağlamaktadır.

Mayıs-Haziran 2024



Ancak KTK md.95, bazı hallerde sigorta şirketinin taz-
minat yükümlülüğünün kaldırılabileceğini veya mikta-
rının azaltılabileceğini hükme bağlamıştır.  Bu haller 
Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 
Sigortası Genel Şartları md. B.4.’te düzenlenmiş olup 
kasti hareketle, ağır kusurla, uyuşturucu madde et-
kisi altındayken veya ehliyetsiz motorlu taşıt kulla-
nırken sebep olunan zararlar bu hallere örnek olarak 
verilebilir. 

Bu hallerde ZMSS sözleşmesinin tarafı olan sigorta 
şirketi bakımından tazminatın azaltılması veya kal-
dırılması gündeme gelebilmektedir. Sigorta şirketi, 
tazminatın azaltıldığını veya kaldırıldığını zarar görene 
karşı ileri sürememektedir ancak tazminat ödeme-
sini yaptıktan sonra rücu talep edebilmektedir. Peki 
bu rücu talebi kime yöneltilmelidir? Yazımıza da konu 
olan sorun tam bu noktaya ilişkindir.

KTK md. 95/2:

“Tazminatın azaltılması veya kaldırılması sonucunu 
doğuran haller

MADDE 95

Sigorta sözleşmesinden veya sigorta sözleşmesine iliş-
kin kanun hükümlerinden doğan ve tazminat yükümlü-
lüğünün kaldırılması veya miktarının azaltılması sonu-
cunu doğuran haller zarar görene karşı ileri sürülemez.

Ödemede bulunan sigortacı, sigorta sözleşmesine ve 
bu sözleşmeye ilişkin kanun hükümlerine göre, tazmi-
natın kaldırılmasını veya azaltılmasını sağlayabileceği 
oranda sigorta ettirene başvurabilir.”

ZMSS sözleşmesinin taraflarının mevzuat gereği iş-
leten ile sigorta şirketi olduğunu yukarıda ifade et-
miştik. Sigorta şirketinin rücu talebinin de işletene 
yöneltilmesi beklenirken kanun koyucunun burada, 
KTK md.95/2’de “sigorta ettiren” ifadesinin kullanıldı-
ğını görüyoruz. 

Oysa motorlu aracın işletilmesi sırasında bir kimsenin 
ölümüne veya yaralanmasına yahut bir şeyin zarara 
uğramasına sebep olan aracın sürücüsü ve işleteni, 
bu zararın giderilmesi konusunda nihai sorumludur. 
İşletenin bazı durumlarda değişebildiğini yukarıda 
ayrıntılı olarak ifade etmiştik. Öyle ki uzun süreli kira-
lama, ariyet veya rehni gibi hallerde işleten sıfatının 
ZMSS sözleşmesi yapıldıktan sonra da değişebildiğini 
görmekteyiz. Bu düzenleme nedeniyle ZMSS gere-
ği ödeme yapan sigorta şirketi, Karayolları Motorlu 
Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şart-
ları md. B.4.’te düzenlenen hallerin varlığı halinde rücu 
talebini, kimi zaman aracın sürücüsü veya işleteni ol-
mayan -üçüncü bir kişi konumunda bulunan- sigorta 
ettirene yöneltmek durumunda kalmaktadır. 

Bu durum, hukuken nihai sorumluluğu olmayan sigor-
ta ettirenlerin (örneğin: uzun süreli kiralama yapan 
oto kiralama kuruluşlarının) sigorta şirketlerinin rücu 
talepleriyle karşı karşıya kalmasına neden olmakta-
dır. Ayrıca bu durum sigorta ettirenlerin de bir sonraki 
aşamada, zararın oluşumundan ve gideriminden nihai 
sorumlu olan araç sürücüsünden veya işleteninden 
rücu talebinde bulunmasına, dolayısıyla yargı merci-
leri üzerinde ek bir yük doğmasına neden olmaktadır. 

Yukarıda izah edilen sorunun düzeltilmesi için KTK 
md.95/2’de yer alan “sigorta ettiren” ifadesinin “işle-
ten” olarak değiştirilmesinin isabetli olacağı görüşün-
deyiz. Nitekim böylece, ZMSS kapsamında ödenen 
tazminatın rücu edilmesinin gündeme geleceği du-
rumlarda sigorta şirketleri tarafından doğrudan taz-
minatın nihai sorumlusu olan işletene başvurulabile-
cek, sigorta ettirenlerin sorumluluğunun bulunmadığı 
olaylara ilişkin karşılaşabileceği hukuki riskler berta-
raf edilecek ve aynı olaydan kaynaklanan birden fazla 
rücu sebebiyle tazminat davasının açılmasının önüne 
geçilerek yargı üzerinde ek yüke neden olabilecek bir 
düzenleme kaldırılmış olacaktır. l
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Yeni Başlayanlar İçin 
Karavanla Seyahat Etmek

İlk kez karavanla seyahat etme düşüncesi bazı çekinceler yaratabilir. Ama öyle olmak 
zorunda değil! Biraz hazırlık ve gitmeden önce yapılacaklar listesi ile karavan yolculuğunuz 
asla unutamayacağınız bir maceraya dönüşebilir.

Öncelikle şunu bilmelisiniz ki, 
karavanla seyahat etmek için 
karavan satın almak gerekmi-
yor. Günümüzde birçok firma karavan 
kiralama hizmeti veriyor . Seyahatini-
zin kaç gün süreceğine ve kişi sayısına 
göre uygun bir karavan kiralayabilir-
siniz. 3 kişi ve daha az kişi sayısı için 
10 m2'lik küçük karavanlar idealdir. 
Kamyon kasa ve römorklu, yani aracı-
nızın arkasına bağlayacağınız ve moto 
karavan modelleri için B tipi ehliyet 
yeterlidir.

Karavan kiralamaktan başlayın

K aravanla seyahat etmek için karavan satın 
almak gerekmiyor. Günümüzde birçok firma 
karavan kiralama hizmeti veriyor. Seyahatini-

zin kaç gün süreceğine ve kişi sayısına göre uygun bir 
karavan kiralayabilirsiniz. 3 kişi ve daha az kişi sayısı 
için 10 m

2
'lik küçük karavanlar idealdir. Kamyon kasa 

ve alkovenli, yani aracınızın arkasına bağlayacağınız 
ve moto karavan modelleri için B tipi ehliyet yeterli. 
Kiralayacağınız karavanın içerisinde; yatak, mutfak, 
sandalye, TV, bardak, tencere-tabak, ocak, dolaplar, 
duş ve tuvalet gibi demirbaş ihtiyaçlar bulunuyor.

Karavan sürmek ne kadar zor?

Bir karavan sürmek otomobil kullanmaktan daha zor 
değildir. Küçük ebatlı karavanlar otomobil kullanmaya 
çok benzer. Daha büyük karavanlar ile, boyuta ve geri 
görüşe alışmanız gerekir. Karavanlardaki mükemmel 
kapı aynalarını kullanmanız gerekir. Güveninizi hızlı bir 
şekilde oluşturmak istiyorsanız kısa bir karavan yol-
cuğunu iyi gelecektir.

Karavan geziniz için yanınızda neler olmalı?

Karavan gezisi için gerekli ekipmanlar oluşturmalı-
sınız. Aracınızı aşırı yüklemeden ihtiyacınız olan her 
şeye sahip olduğunuzdan emin olmalısınız. 

Havlu ve yatak takımları: Karavanınızda uyumak, duş 
almak ve rahatlamak için bunlara ihtiyacınız olacak. 

Pişirme ekipmanları: Gezinizde yemek yapmayı plan-
lıyorsanız, ocak, tencere ve tavalar, mutfak eşyaları, 
tabaklar ve bardaklar gibi birkaç önemli öğeye ihtiya-
cınız olacaktır. 

Uyku Aksesuarları: Karavan gezisinde rahat uyku 
şarttır. Uyku aksesuarlarını yanınıza aldığınızdan emin 
olun; uyku maskesi gibi, kulaklıklar ve nerede olursa-
nız olun iyi bir gece uykusu almanıza yardımcı olacak 
rahat bir yastık.

Yiyecek ve içecek: Tabii ki, seyahatiniz boyunca yiye-
cek ve içecek getirmeniz gerekecek. Sıcaktan bozu-
lamaz ürünleri yanınıza alabilirsiniz. Bunlar konserve 
yiyecekler, kuru meyve, fındık ve uzun ömürlü süt 
içerir. 

Giyim ve Ayakkabı: Yılın zamanına ve nereye gittiği-
nize bağlı olarak, uygun kıyafet ve ayakkabıları edin-
meniz gerekir. 
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Tuvalet: Tuvalet kağıdı, şampuan, sabun ve havlular 
dahil olmak üzere banyo malzemelerinizi paketlemeyi 
unutmayın.

İlk Yardım Seti: Bandajlar, ağrı kesiciler ve ihtiyacınız 
olabilecek diğer öğeleri eklediğinizden emin olun.

Eğlence: Seyahatiniz boyunca sizi eğlendirmek 
için oyunlar, kitaplar ve diğer eşyaları paketlemeyi 
unutmayın.

Karavan gezisinde ne beklemeli?

•	Yerel hava koşullarının farkında olduğunuzdan emin 
olun ve rotanızı buna göre planlayın.

• 	Uzun sürüşe hazırlıklı olun ve gerektiğinde mola 
verin.

• Karavanınızın yiyecek ve malzemelerle uygun şekil-
de stoklandığından emin olun.

• Hava tahmin edilemez olabilir, bu yüzden buna göre 
hazırlıklı olun.

• 	Çevrenizden haberdar olun ve yoldaki diğer sürücü-
lere karşı dikkatli olun.

• 	Enerji, su ve atık açısından kendi kendine yeterli 
olun.

Son olarak, yolculuğun tadını çıkarın! Karavan tama-
men yavaş gitmek ve manzaranın tadını çıkarmakla 
ilgilidir.

Karavan Gezisine Gitmeden Önce Ne Yapmalı?

İşte yola çıkmadan önce yapmanız gereken birkaç 
şey:

Hedefinizi Seçin: Herhangi bir karavan gezisini plan-
lamanın ilk adımı varış noktanızı seçmektir. İster ülke-
nin belirli bir bölgesini keşfetmek isteyin, ister sadece 
yolun sizi götürdüğü yere gidin, nereye gittiğinize dair 
genel bir fikre sahip olmak önemlidir.

Rotanızı Çizin: Hedefinizi seçtikten sonra rotanızı 
planlamaya başlama zamanı. Alacağınız ana otoyol-
ları ve yolları, almak isteyebileceğiniz doğal rotaları 
haritalayın.

Belirli bir hedefe seyahat ediyorsanız, en iyi rotayı 
araştırın ve gerekli durakları yapmak için bolca zaman 
ayırdığınızdan emin olun.

Karavanınızı Hazırlayın: Yola çıkmadan önce, kara-
vanınızın iyi çalışır durumda olduğundan emin olmak 
önemlidir. Her şeyin iyi durumda olduğundan emin ol-
mak için lastikleri, frenleri ve diğer hayati bileşenleri 
kontrol edin.

Çevrenize Dikkat Edin

Hatırlanması gereken basit ama son derece önemli 
bir ipucu her zaman çevrenize dikkat etmektir. Ana 
doğaya karşı nazik olun, çöpünüzü atabileceğiniz tüm 
ekipmanlarınızı yanınızda getirin. İyi bir kural her za-
man kampınızı bulduğunuz gibi bırakmaktır.

Güvenliği sağlayın

Karavan güvenliği de tatile çıkarken en önemli olan 
unsurlardan birisidir. Tekin olmayan yerlerde konak-
lamak güvenliğinizi tehlikeye atabilir. Savrulma ve 
devrilme ihtimaline karşılık hızınızın 80 kilometrenin 
üzerine çıkmamasına dikkat edin, mümkünse iki sü-
rücü olarak yola çıkın. Lastik kontrollerinizi mutlaka 
yaptırın ve olası lastik patlamasına karşı hazırlıklı 
olun. Gözünüz korkmasın, karavan son derece gü-
venli bir seyahat şeklidir.

Karavan, özellikle beraberinde gelen özgürlük ve es-
neklikten hoşlananlar için seyahat etmenin harika 
bir yoludur. Yani, dünyayı görmek için uygun fiyatlı ve 
maceracı bir yol arıyorsanız, karavan sizin için doğru 
tercih olabilir. l
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Tüketici Tercihlerinin Geleceği:
Yüksek Standartlar
PwC Türkiye’nin Tüketici Davranışları Araştırması, tüketicilerin alışveriş tercihlerindeki 
değişimi ortaya koyuyor. Tüketicinin hızlı ve kolay online alışverişi tercih ettiğini gösteren 
araştırmaya göre tüketici ile veriye dayalı etkileşim kurmak markalar için her zamankinden 
daha önemli hale geldi. 

P wC Türkiye, Tüketici Davranışları Araştırma-
sının sonuçlarını açıkladı. Araştırma, yerel ve 
küresel dinamiklerin etkisindeki Türkiye eko-

nomisinde, tüketici güvenini şekillendiren parametre-
lerin yanı sıra tüketicilerin markalardan beklentilerini, 
deneyim ve sürdürülebilirlik özelinde bilinirlik, tutum 
ve davranışlarını irdeleyen oldukça kapsamlı bir analiz 
sunuyor. 

Araştırma, Türkiye’de 2023 yılından itibaren hayata 
geçirilen yeni ekonomi politikalarının ve fiyat ve fi-
nansal istikrara ilişkin somut adımların tüketicinin risk 
algısında azalma olarak karşılık bulduğunu gösteriyor. 
Uygulanan politikalarda sergilenen kararlı duruşun 
etkisiyle, tüketicilerin ekonomiye bakış açısında ön-
ceki yıla göre daha olumlu bir görünüm gözlemlendi. 

Raporda katılımcıların yüzde 57’si ekonomi ile ilgili 
beklentilerini kötü veya çok kötü olarak değerlendirdi. 
Geçtiğimiz yıllarda bu oran yüzde 71’di. Raporda eko-
nomiyi çok olumlu olarak değerlendirenlerin oranı ise 
yüzde 15 olarak ölçüldü. 

PwC Türkiye Perakende ve Tüketici Ürünleri Sektörü 
Lideri Cihan Harman, günümüzde tüketici beklentile-
rini anlamanın ve alışveriş deneyimlerini geliştirmenin 
başta perakende ve tüketici ürünleri sektörü olmak 
üzere tüm sektörlerdeki oyuncular için günlük iş 
akışının olağan bir parçası olmak zorunda olduğunu 
vurguladı. Harman, konuyla ilgili değerlendirmesinde 
şunları söyledi:

“Günümüzde şirketler, iş yapış şekillerinde köklü bir 
dönüşümü yaratmaya çalışırken, bir yandan da kısa 
vadede ortaya çıkan aksaklıklara rağmen tüketici 
beklentilerini kesintisiz karşılama çabası içerisinde-
ler. 27. Küresel CEO Araştırması’na göre, şirketlerin 
kâr marjlarıyla; teknoloji geliştirme ve uygulama, yeni 
fiyatlandırma modelleri ve stratejik ortaklıklar gibi iş 
modeline kayda değer etkisi olan adımlar arasında 
pozitif korelasyon olduğu görülüyor. Tüketici Davra-
nışları Araştırmamız, teknolojik gelişmelerin ışığında 
tüketici güvenini şekillendiren parametreleri, tüketi-
cilerin markalardan beklentileri ve sürdürülebilirliğin 
tüketicinin gözündeki yerini anlamaya dönük ipuçları 
sunuyor. Sürekli değişen etkenleri doğru okumak, 
rekabetin gerisinde kalmamak, tüketicilerin beklenti-
lerini anlamak için markaların esnek bir yaklaşımla de-
ğişime adapte olabilmesi kaçınılmaz bir gereklilik ha-
line geliyor. Hızla değişen dünyada evrimini sürdüren 

Alışverişlerde tercih nedenle-
ri artık sadece kişisel memnu-
niyetle sınırlı kalmıyor, aynı 
zamanda doğal kaynakları koruma, 
çevresel etkiyi azaltma ve adil ticaret 
uygulamalarını destekleme amacını 
da taşıyor. Bu bilinçlenme süreci, tü-
keticilerin yanı sıra markaları da daha 
sorumlu ve çevreci uygulamalara yön-
lendirerek, pazar dinamiklerini değiş-
tiriyor ve böylece daha sürdürülebilir 
bir tüketim kültürü oluşuyor.
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tüketiciler, bu dönüşümü doğru okuyanların kazana-
cağı bir pazarı şekillendiriyor.” dedi.

Tüketici hızlı ve kolay online alışverişi tercih ediyor

Araştırma tüketicilerin online alışveriş kanallarını 
kullanım sıklığının önceki seneye oranla artış göster-
diğini ortaya koyuyor. Tüketicilerin online alışverişi 
tercih etme nedenleri, fiyat karşılaştırma kolaylığı, 
fiyat avantajı, alışveriş kolaylığı, ürün çeşitliliği ve hızlı 
alışveriş olanağı ilk sıralarda yer alıyor. Ürün değerlen-
dirmeleri ve kullanıcı yorumları ile desteklenen online 
alışveriş, müşterilere daha bilinçli ve güvenli bir alış-
veriş deneyimi sunmanın yanında, kişiselleştirilmiş 
öneriler, kampanyalar ve deneyimler ile önemini her 
geçen gün daha da artırıyor. 

Genel tablo değerlendirildiğinde ise “hız” kavramının 
öne çıktığı dikkat çekiyor. Online alışveriş kanalları-
nın tercih edilme sebepleri arasında hızlı ödemenin 
ve yine hızla ilişkilendirilen alışveriş kolaylığının arttığı 
görülüyor. Bu tablo, tüketicinin bu yöndeki taleplerini 

doğru değerlendirip hıza odaklanan yaklaşımların re-
kabette avantajlı olacağını gösteriyor. Araştırmaya 
göre, müşteri memnuniyeti ve sadakatinde en fazla 
öne çıkan konuların, teslimat ve iade süreçleri olması 
dikkat çekiyor. Hızlı teslimat uygulamalarını kullanan 
tüketicilerin memnuniyet oranı yüzde 81 ile halen ol-
dukça yüksek bir seviyede. 

Raporla ilgili değerlendirmede bulunan PwC Tür-
kiye Danışmanlık Hizmetleri Şirket Ortağı Yiğit 
ARSLAN; “Tüketicinin ekonomi yönündeki beklentile-
ri teori dostu politikalara dönüş ile birlikte bir iyileşme 

Tüketicilere online alışverişi tercih 
etme nedenlerini sorduğumuzda bu 
sene de geçtiğimiz araştırmada  ol-
duğu gibi fiyat karşılaştırma kolaylığı, 
fiyat avantajı, alışveriş kolaylığı, ürün 
çeşitliliği ve hızlı alışveriş imkanının ön 

plana çıktığı görülüyor. Online alışverişin sun-
duğu kolaylık ve esneklik,  tüketicilere istedik-
leri zaman alışveriş yapma özgürlüğü tanıyor. 
Fırsatlar, indirimler ve çeşitli kampanyalar da 
online alışverişi cazip kılan sebepler arasında 
yer alıyor.
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gösterirken, ürün ve hizmetlerin “hızı” üze-
rinde artan beklenti öne çıkan “sürprizler-
den” biri oldu.Ayrıca bugün artık müşterisini 
“tanımayan” oyuncuların pazardan olumsuz 
etkilendiğini söyleyebiliriz. Yapay zekânın 
tanımlayıcı olduğu bir rekabet ortamında, 
tüketiciye farklı kanallarda farklı deneyimle-
ri “özelleştirmeden” vermek geri dönülmesi 
zor bir hata olarak görünüyor.” ifadelerini 
kullandı.

Başarının anahtarı: Tüketici ile veriye 
dayalı etkileşim

Tüketicilerin mağazaları tercih etmesinin en 
önemli nedenlerine bakıldığında, mağazada ürünü 
görüp inceleme olanağı, mağazaların yakınlığı, kişisel 

alışveriş deneyimi sunulması ve mağazaya 
gitmenin sosyal yönlerinin sevilmesi daha 
fazla öne çıkıyor. Araştırma, tüketicilerin ço-
ğunun alışveriş deneyiminde almak istedikleri 
ürünler hakkında hem mağazalardan hem de 
online kaynaklardan bilgi edindiğini gösteri-
yor. Bunun sonucu olarak, belirli kategoriler-
de ürünleri mağazada inceleyip, sonrasında 
online platformlardan satın almayı tercih 
edebiliyorlar. 

Rapora göre, satın alma kararlarında aile ve 
arkadaş çevresinin yanı sıra internet haberle-

ri ve sosyal medya da büyük bir etkiye sahip. Araştırma 
bulguları, anında erişim sunarak alışveriş deneyimini 
daha cazip hale getiren sosyal medya kampanyaları 
ve indirim duyurularının, anlık satın alma kararlarını 
yönlendirdiğini de ortaya koyuyor. Tüketicilerin hem 
ekonomik hem de pratik bir alışveriş deneyimi yaşa-
malarını sağlayan online alışveriş kampanyalarında, 
ücretsiz teslimat ve indirim kuponları tüketicilerin 
en çok tercih ettiği avantajlar olarak ilk sıralarda yer 
alıyor. 

Araştırma, tüketicilerin ödeme tercihlerine ilişkin de-
ğerli veriler de sunuyor: Buna göre, katılımcıların yüz-
de 73’ü alışverişlerinde kredi kartı, yüzde 20’si nakit 
ve yüzde 7’si ise banka havalesi ya da EFT ile ödeme 
yöntemlerini tercih ediyor. l

Tüketicilerin satın alma karar-
larında aile ve arkadaş çevresi-
nin yanı sıra internet haberleri 
ve sosyal medyanın büyük etkisinin 
olduğu görülüyor. Sosyal medya üze-
rinden yapılan kampanya ve indirim 
duyuruları, anında erişim sunarak 
alışveriş deneyimini daha cazip hale 
getiriyor ve anlık satın alma kararlarını 
yönlendiriyor.
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TOKKDER ÜYELERİ

A

2A GRUP PERLA FİLO
Merkez Ofis: Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok.C Blok 
30-38 No: 16 OTOSTAT Sancaktepe-İstanbul 
Filo Kiralama: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
İstanbul Merkez Perla Filo Kiralama
Tel: (0546) 718 99 92 • (0546) 718 99 92
ist@perlatr.com • uzundonem@perlatr.com
Ankara ikinciyeni.com Satış Ofisi
Tel: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
İzmir 2A Grup Satış Ofisi
Tel: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
Diyarbakır Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0412) 502 29 39 • (0537) 594 65 52
kdkdiyarbakir@bayi.garenta.com.tr
Diyarbakır Havalimanı Hertz Şubesi
Tel: (0412) 236 30 25 • (0532) 377 72 12
dyb50@hertz.com.tr
Diyarbakır Şehir Garenta Şubesi
Tel: (0531) 698 30 10
kdkdiyarbakirsehir@bayi.garenta.com.tr
Konya Gar Araç Kiralama Ofisi Garenta Şubesi
Tel: (0532) 698 26 97
kdkkonyagar@bayi.garenta.com.tr
Konya Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0332) 239 00 80 • (0538) 485 68 47
kdkkonyahvl@bayi.garenta.com.tr
Denizli Pamukkale Garenta Şubesi
Tel: (0258) 263 12 20 • (0535) 457 09 49
kdkdenizlisehir@bayi.garenta.com.tr
İstanbul Maslak  Araç Kiralama Ofisi Garenta 
Şubesi
Tel: (0212) 945 19 42
kdkmaslak@bayi.garenta.com.tr 
Edirne Araç Kiralama Ofisi Garenta Şubesi
Tel: (0284) 221 10 21 • (0536) 451 92 30
kdkedirneerastaavm@bayi.garenta.com.tr
Mardin Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0533) 728 73 75
kdkmardin@bayi.garenta.com.tr
Van Garenta Araç Kiralama Ofisi
Tel: (0432) 207 15 06 • (0530) 012 36 31
kdkvansehir@bayi.garenta.com.tr
5S CAR RENTAL
Ankara Genel Merkez
Temelli Başkent Organize San. Böl. 55. Cd. No:4/1 
Maliköy - Sincan / Ankara • Tel: 0850 360 06 55
www.5scarrental.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Ankara / Şehir İçi Ofis • Tel: 0850 360 06 55
Antalya Havalimanı • Tel: 0850 360 06 55
İstanbul Yeni Havalimanı • Tel: 0850 360 06 55
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Trabzon Havalimanı • Tel: 0850 360 06 55
724RENT
Yenişehir Mah. Sümbül Sok. Star Port Residence Apt. No: 
10/110 Pendik/ İstanbul
Tel: (0216) 888 87 24 • 0535 542 01 05
info@724rent.com • www.724rent.com
ACR FİLO KİRALAMA A.Ş.
Acarlar Mah. Şenkaya Çıkmazı Sok. No:2/5
Beykoz / İstanbul
Tel: (0216) 912 07 77 • Faks: (0216) 912 24 99
info@acrfilo.com • www.acrfilo.com
AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti. Sıddıklar İş Merkezi Ankara 
Asfaltı 105 Evler Halk Sok. No: 56 
Kozyatağı-Erenköy / İstanbul • Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr • info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş Merkezi 
No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence 
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun Havaalanı 
Yolu  Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. 
No:7/12 Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok. 
No: 4/4 İpekyolu-Van
AKYÜZLER OTO KİRALAMA SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Çavuşoğlu Mah. Sanayi Cad. No:19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 510 05 54
info@akyuzlerotokiralama.com
www.akyuzlerotokiralama.com
ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret Merkezi B 
Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ İstanbul
www. aldautomotive.com.tr • ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: 444 88 30 • Faks: (0216) 413 20 00
ALESTA ARAÇ KİRALAMA VE TEDARİK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Bilginer Sokak Alesta Binası No:2 Gülsuyu
Maltepe / İSTANBUL • Tel: (0216) 658 90 90
alesta@alesta.com.tr • www.alesta.com.tr

ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03
Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr
ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com • info@aljmotor.com
AKTİF FİLO YÖNETİM VE SERVİS 
HİZMETLERİ A.Ş.
Adres: Fenerbahçe Mah. Fener Kalamış Cad. Sinan Apt. 
No: 93 Kapı no:7 Kadıköy-İSTANBUL
Tel: 0216 317 34 00
bilgi@aktiffilo.com.tr • www.aktiffilo.com.tr
ANKARA OTOMOTİV SERVİS HİZMETLERİ 
İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 
Mesa Koru - Bağlıca Kavşağı, Eskişehir Yolu No: 424 
Çayyolu/Ankara
Tel: (0312) 213 47 47 • Faks: (0312) 213 47 50
kiralama@ankaraoto.com
www.kiralama.ankaraoto.com.tr
ASAL MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş. 
Ayazağa Mah. Cendere Yolu No:5/1 Sarıyer/İstanbul
Tel : 0850 533 27 25
info@asalcar.com • www.asalcar.com
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75
ASRABA 
Kazım Dirik Mah. 296 Sokak No: 8-610 Folkart Time 
Bornova -  İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr
info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Faks: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş AVM Dükkan 
71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53 • s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama Merkezi) 
9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161 Aksu/Antalya 
(Havalimanı Karşısı  400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi Karşısı) 
Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ Pursaklar-
Ankara (Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 1/1 
Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak 
No:41 Park Dedeman Hotel Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma Astsubay 
Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit:  Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. 
No:23 Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok 
No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun: Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61  Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com

Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı Yolu) 
Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok No: 8/A Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 31/A 
Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep:  İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu 
Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer 
Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6 Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 
Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa 
Sarıyer - İstanbul • Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com
info@atakodestek.com
AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 37 
K: 7 D: 8  
Kağıthane 34410 İstanbul 
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş
Avek Plaza, Oruç Reis Mahallesi Giyimkent Caddesi 
No:2/A Esenler İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com • www.avecrentacar.com
İstanbul
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı: (0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): (0212) 531 2832
İstanbul Yenibosna: (0212) 706 2830
İstanbul 4. Levent: (0212) 280 2832
İstanbul Kadıköy: (0216) 706 2800
İstanbul Ümraniye: (0216) 631 2832
Ankara
Ankara Ofis Çankaya: (0312) 963 0006
Ankara Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: (0232) 531 2832
Karşıyaka Ofisi: (0541 356 28 32
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı: (0322) 245 0001
Antalya
Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0242) 344 2832
Edremit - Balıkesir
Koca-Seyit Havalimanı: (0266) 631 2832
Çanakkale
Çanakkale Havalimanı: (0286) 212 2832
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla
Bodrum-Milas Havalimanı: (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı):  (0252) 275 08 32
Kayseri
Kayseri Havalimanı Karşısı: (0352) 353 3800
Rize
Rize Ofis Havalimanı Karşısı: (0535) 209 2832
Trabzon
Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0462) 334 28 32
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53

Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı	
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68  • (0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale (0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı • (0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı • (0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  Seyhan /ADANA
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TOKKDER ÜYELERİ

Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48 • info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol • saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir • Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT 
KİRALAMA A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr
https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B 
Blok Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL • Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1 Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul: Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. No:157/7 
Şişli/İSTANBUL
www.beyazfilo.com • orhan.ozturk@beyazfilo.com
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 
No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş 
(0252) 523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94

İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı (0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı (0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 Sarıyer, 
İstanbul, Türkiye • info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARON ARAÇ KİRALAMA TUR. İNŞ. VE GIDA 
LTD. ŞTİ.
Yenidoğan Mahallesi Uluyol Caddesi Helezon Plaza 
No:10/14 Kat:2 No:21/22 Bayrampaşa/İSTANBUL
Tel: (0212) 586 27 60
info@caronarackiralama.com
www.caronarackiralama.com/
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com  bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com • www.cizgirentacar.com
CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com • www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com
info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43 • Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr  • www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr

Ç

ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr • info@garenta.com.tr
Adana Havalimanı • Tel: (0322) 424 02 46
Adıyaman Havalimanı • Tel: (0530) 142 43 53
Afyonkarahisar Park Afyon AVM • Tel: (0272) 207 03 17
Antalya Alanya Şehir • Tel: (0242) 212 05 19
Ankara Antares AVM • Tel: (0312) 524 29 64
Ankara Atlantis AVM • Tel: (0312) 524 29 80
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: (0312) 524 29 15
Ankara Kuzu Effect AVM • Tel: (0312) 524 28 97
Ankara Next Level AVM • Tel: (0312) 524 28 72
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 524 28 62
Antalya Havalimanı	• Tel: (0242) 212 14 97
Antalya Konyaaltı Şehir • Tel: (0242) 212 14 36
Aydın Didim Şehir • Tel: (0256) 542 02 51
Aydın Kuşadası Şehir • Tel: (0256) 542 02 52
Aydın Söke Şehir • Tel: (0256) 542 02 53
Aydın Şehir • Tel: (0256) 542 02 54
Balıkesir Edremit Şehir • Tel: (0266) 238 11 38
Balıkesir Şehir • Tel: (0266) 238 11 37
Batman Havalimanı • Tel: (0488) 207 21 13
Bursa Heykel • Tel: (0224) 305 04 85
Bursa Nilüfer Parkora AVM • Tel: (0224) 305 04 25

Çanakkale Şehir • Tel: (0286) 207 11 17 
Çorum Şehir • Tel: (0364) 217 11 16
Denizli Şehir• Tel: (0258) 542 02 31
Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 542 04 21
Diyarbakır Şehir • Tel: (0412) 542 04 22
Edirne Erasta AVM • Tel: (0284) 221 10 21
Elazığ Şehir • Tel: (0424) 223 15 97
Erzurum Şehir • Tel: (0442) 211 11 30
Eskişehir • Tel: (0222) 223 23 24
Gaziantep Havalimanı • Tel: (0342) 236 12 05
Gaziantep Şehir • Tel: (0342) 532 02 51
Gazipaşa Alanya Havalimanı • Tel: (0242) 212 18 24
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 945 98 39
İstanbul Başakşehir • Tel: (0212) 945 98 34
İstanbul Beylikdüzü	 • Tel: (0212) 945 98 02
İstanbul Çekmeköy	• Tel: (0216) 212 59 71
İstanbul Fatih Historia AVM • Tel: (0212) 945 97 69
İstanbul Haliç • Tel: (0212) 945 94 21
İstanbul Havalimanı • Tel: (0212) 945 97 40
İstanbul Kadıköy Tepe Nautilus AVM • Tel: (0216) 212 54 14
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 212 59 33
İstanbul Maltepe Park AVM • Tel: (0216) 212 52 80
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 945 19 42
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 212 57 14
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı • Tel: (0216) 212 54 13
İstanbul Sancaktepe • Tel: (0216) 212 57 13
İstanbul Sarıyer Vadi İstanbul AVM • (0212) 945 98 71
İstanbul Silivri Vega AVM • Tel: (0212) 945 98 66
İstanbul Şişli Astoria AVM • Tel: (0212) 945 98 63
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 945 94 17
İstanbul Ümraniye Canpark AVM • Tel: (0216) 212 57 02
İstanbul Yenibosna Airport AVM • Tel: (0212) 945 74 06
İstanbul Zeytinburnu • Tel: (0212) 945 99 56
İzmir Adnan Menderes Havalimanı • Tel: (0232) 326 36 79
İzmir Alsancak Şehir • Tel: (0232) 326 36 81
İzmir Karşıyaka Şehir • Tel: (0232) 326 38 57
Kahramanmaraş Şehir • Tel: (0344) 213 10 87
Kayseri Havalimanı	Tel: (0352) 213 02 51
Kocaeli Gebze Şehir • Tel: (0262) 263 02 51
Kocaeli İzmit Şehir • Tel: (0262) 263 02 52
Konya Havalimanı • Tel: (0332) 440 02 51
Konya YHT Selçuklu Gar • Tel: (0332) 326 10 38
Malatya Şehir • Tel: (0422) 327 11 35
Manisa Şehir • Tel: (0236) 532 02 51
Mardin Havalimanı • Tel: (0482) 207 16 18
Mersin Şehir • Tel: (0324) 425 02 51
Muğla Bodrum Milas Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 51
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 360 02 52
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 53
Muğla Fethiye Şehir • Tel: (0252) 360 02 54
Muğla Marmaris Şehir • Tel: (0252) 360 02 55
Muş Şehir • Tel: (0436) 218 10 91
Nevşehir Kapadokya Havalimanı • Tel: (0384) 216 15 13
Ordu-Giresun Havalimanı • Tel: (0452) 213 15 39
Rize-Artvin Havalimanı • Tel: (0464) 219 18 99
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 533 02 51
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0414) 542 02 51
Şanlıurfa Şehir • Tel: (0414) 542 02 52
Tekirdağ Çerkezköy Şehir • Tel: (0282) 535 01 48
Tekirdağ Çorlu Trend Arena AVM • Tel: (0282) 535 02 51
Tekirdağ Tekira AVM • Tel: (0282) 535 02 52
Trabzon Havalimanı	 • Tel: (0462) 432 16 71
Van Havalimanı (Şehir) • Tel: (0432) 207 15 06
Yalova Şehir • Tel: (0226) 809 16 74

D

DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr
www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr
www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr • Tel: (0322) 436 59 59
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Yeşilköy Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya

kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir
Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B
Konyaaltı/Antalya • kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı 
Sarıgüllük Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/
İstanbul • kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/
Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com
melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HIZMETLERİ
İnönü mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük: Maslak Mahallesi Eski
Büyükdere Caddesi Koçkaya As Plaza
Maslak No: 1 K: 7 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00
İstanbul Avrupa Bölge Müdürlüğü: 
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi
Koçkaya As Plaza Maslak No: 1 K: 7
Sarıyer/İSTANBUL • Tel: (0212) 911 19 50
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü: 
Mustafa Kemal Mahallesi 2118. Cadde No:4 Maidan Ofis 
C Blok Kat: 3 Daire: 25, 06510
Çankaya/Ankara • Tel: (0850) 911 18 50
Ege Bölge Müdürlüğü: 
Çınarlı Mahallesi Ankara Caddesi No:15
Mistral K:42/24 Konak / İzmir
Tel: (0850) 911 19 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Yenibosna Merkez Mah. Çınar Cad. 
No:31/C Bahçelievler-İSTANBUL
Tel: (0212) 655 99 99
www.easygocarrental.com • info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: (0212) 655 99 99
İstanbul Yeni Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
Sabiha Gökçen Havaalanı
Tel: (0212) 655 99 99
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com
info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  Starport 
Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk / ISTANBUL
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Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C 
Silivri / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. 
Alti, No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, No: 144 
- 2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL 
MARINA Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B
Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G
Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / TRABZON
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 
16/C  Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya
İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA

Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin  Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B 
Blok, No: 1/1 Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. No: 10 Starport 
Residence D:138/139 Pendik - İstanbul
Tel: 0850 333 35 48 / 444 4 315
info@elitcarrental.com • https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr • iletisim@escar.com.tr
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas 
Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa 
Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21

EVA OTOMOBIL VE DANIŞMANLIK TICARET 
LTD. ŞTI.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok 
D:1 Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com •  info@evaoto.com

F

FLEET INTELLIGENCE
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı Autopia Çarşı Kat :1 
D:84 Esenyurt / İSTANBUL • Tel: 444 4 734
https://fleetintelligence.com.tr/
e-posta: info@fleetintelligence.com.tr;
dznfilokiralama@gmail.com
FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com • fuga@fugaturizm.com.tr

G

GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00
Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GETİR ARAÇ DİJİTAL ULAŞIM 
ÇÖZÜMLERİ TİC. A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 0850 314 99 88 (Genel İletişim Numarası)
info@moovtr.com • destek@moovtr.com
www.moovtr.com
GMGARAJ
Yenibosna Merkez Mh. Sanayi Cd. Köknar Sk. No: 2/A 
Bahçelievler / İstanbul
Tel: (0212) 452 9797 • info@gmgaraj.com    
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GOLDCAR
Soğanlık Yeni Mh Pamukkale Sk., No:2 FDN İş Mrk. K:2, 
34880 Kartal/İstanbul Tel: (0216) 427 3747
crm@goldcarrental.com.tr
www.goldcar.es/tr/   
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr  • www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   
İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3
Tel: (0850) 303 16 75 • ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç 
Kiralama Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu

Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr
İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75
beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       
İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71
kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 
Kartal • Tel: (0216) 606 21 77
kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0216) 606 21 72
sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen 
Yolcu Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 308 71 27
kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 Selçuk 
Tel: (0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83
dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
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Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com 
gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com
www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi 
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  
Çankaya – ANKARA 
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08
info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 1B Blok 
No: 36 Sarıyer/İstanbul – 444 0 349 • hdyfilo.com
Operasyon Merkezi
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza no:36
Bağcılar/İstanbul 444 0 349 - hdyfilo.com
Ankara Bölge Müdürlüğü
Kızılırmak mah. Çukurambar 1071 Usta İş ve Yaşam 
Merkezi no:144 Çankaya/Ankara 
444 0 349• hdyfilo.com
İzmir Bölge Müdürlüğü
Adalet mah. Manas Bulvarı Trend Office no:91 
Bayraklı/İzmir • 444 0 349 • hdyfilo.com
HDY Everyday İstanbul Havalimanı Ofisi
İstanbul Havalimanı İç Hatlar
0537 405 6205 • ist01@hdyeveryday.com.tr
Hdyeveryday.com
HDY Everyday VADİstanbul Ofisi
VADİstanbul Şehir Ofisi
0530 053 57 98 •  ist02@hdyeveryday.com.tr
Hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Beylikdüzü Şehir Ofisi
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. no:1/1
Beylikdüzü/İstanbul
0537 657 36 86 • ist03@hdyeveryday.com.tr
İstanbul Tuzla Otto Şehir Ofisi
Orhanlı Mah. Kayalık Sok. Asf Otomotiv A.Ş. No: 7, 
Tuzla/İstanbul • 444 0 349
İstanbul Mahmutbey Şehir Ofisi
Mahmutbey, 2414. Sk Tepe Plaza, 34218 
Bağcılar/İstanbul • 444 0 349
HDY Everyday Sabiha Gökçen Havalimanı Ofisi
Sabiha Gökçen Havalimanı iç Hatlar
0537 657 37 07 • ist04@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara Esenboğa 
Havalimanı Ofisi
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar 

0537 306 63 89 • ank01@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara Atlantis AVM Şehir Ofisi
Batıkent Atlantis Avm Şehir Ofisi
0537 306 63 89 • ank02@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara YDA Cender AVM 
Şehir Ofisi
Eskişehir Yolu No: 9 Çankaya / ANKARA
444 0 349
HDY Everyday İzmir Havalimanı Ofisi
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar
444 0 349 • izm01@hdyeveryday.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00
Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower Kat:7 
Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 1450 
Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 
Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 50 
A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • 
Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

İİ

İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr

İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul • Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23 • Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr • www.ford-interteks-adiyaman.com
İVGEN OTO KİRALAMA
Duayeri Mahallesi Mehmet Akif Bulvarı Ethem Tanrıver İş 
Merkezi 26/104 Ürgüp / Nevşehir
Tel: (0384) 341 65 41 • Faks: (0384) 342 65 43
nevsehir@enterprise.com.tr • www.enterprise.com.tr
İvgen Oto Kiralama Kapadokya Havalimanı

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa Ticaret 
Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1 
Eyüp, Haliç – İstanbul • Tel: (0212) 612 88 55
info@karrentacar.com.tr
www.karrentacar.com.tr
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Blv. No:1 Autopia AVM B:51 
Esenyurt - İstanbul • Tel: (0212) 801 43 36
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55 • Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com • info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. Cd.  
No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KOŞANLAR TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET 
VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Gaziler mah. S.S. Antalya Esnaf Küçük San. Sit. 24B 
Sokak No: 2-4 Kepez ANTALYA
Tel: (0242) 340 35 29 • Fax: (0242) 340 36 07
info@kosanlar.com.tr • https://kosanlar.com.tr/
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87 • kuzen2el@gmail.com
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LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 
D-Blok Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89
Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com
info@ladoncarrental.com
LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah.  Bağlar Cad. No:14 C 
Blok Kat:5 34406 Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00
Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr

LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr • www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr
info@liderfilo.com.tr 
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MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul • Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com • info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun Tel: (0362) 256 21 00-07
Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 
Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr • www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com  
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr
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NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin
Tel: (0482) 312 04 44  • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Ertuğrul Gazi Sok., Atatürk Mahallesi Ataşehir Bulvarı A 
Blok Bina No :2E Daire :72/73  34758 Ataşehir/ İstanbul
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Tel: 0535 463 04 34 • adana@novacar.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Akyurt/Ankara
Tel: 0546 553 64 04 • ankara@novacar.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. 26089 Sk. No: 2-A Aksu/Antalya
Tel: 0555 195 75 43 • antalya@novacar.com.tr
Bodrum Milas Havalimanı
Bodrum - Milas Havalimanı  İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Milas / Muğla
Tel: 0531 783 84 97 • bodrum@novacar.com.tr
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Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar 30. Sok no:10  Dalaman/ Muğla
Tel: 0555 195 75 48 • dalaman@novacar.com.tr
İstanbul Ataşehir Metropol AVM
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 
blok Kat: 3 Daire: 38 Ataşehir/İstanbul
İstanbul Fulya Şehir
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 
SOIL Benzin İstasyonu İçi Şişli/İstanbul
Tel: 0549 130 33 06 • fulya@novacar.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Orhanlı Mahallesi Fettah Başaran Caddesi Kayalık Sokak 
No: 1  Orhanlı - Tuzla / İstanbul
Tel: 0531 937 80 85 • sabiha@novacar.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali  Gaziemir/İzmir
Tel: 0538 338 38 11 • izmir@novacar.com.tr
İzmir Çeşme Şehir
Çakabey Mah. 2234. Sk. No:70, 35930 Opet Petrol 
İstasyonu Yanı Çeşme/İzmir
Tel: 0555 195 75 46
cesme@novacar.com.tr
Mersin Şehir
Güven evler mahallesi Gazi Mustafa Kemal bulvarı 
No:382/A Forum Total Petrol İçerisi Yenişehir/Mersin
Tel: 0555 050 17 37 • mersin@novacar.com.tr
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 
Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net • www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr
OTO SEÇ OTOMOTİV İNŞAAT TİCARET 
SANAYİ LTD. ŞTİ.
Fabrika Mah. Mahabad Blv. Birtane Gold Office Sit. 
No: 2B 21100 Yenişehir/Diyarbakır
Tel: 444 2 732 • Faks: (0412) 255 10 37
info@otosec.com.tr
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PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com
PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr • www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com
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QCAR ARAÇ KİRALAMA VE MOBİLİTE 
HİZMETLERİ A.Ş.
Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sokak No:10-12 
34752 Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 229 63 66
info@qcar.com.tr • www.qcar.com.tr
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RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro 
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: 0506 156 56 86	
Turhan Cemal Beriker Bulvarı Adana Şakirpaşa Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 01000 
Seyhan/Adana • adana@rentgo.com
Adana Şehir
Tel: (0322) 707 73 23 • GSM: 0501 726 93 16	
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı 
Altı No:57/B Seyhan/Adana
adanasehir@rentgo.com

Adana Yüreğir Optimum AVM
Tel: (0322) 707 79 91  • GSM: 0501 736 92 76 	
Sinanpaşa Mah. Hacı Sabancı Blv. No:28 Optimum 
Alışveriş Merkezi Yüreğir/Adana
adanaoptimum@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47	
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya	
alanya@rentgo.com
Ankara Çankaya Next Level AVM	
Tel: (0312) 923 10 44 • 0505 197 86 74
Kızılırmak Mah.Dumlupınar Blv. No:3 D:C1, Next Level 
Alışveriş Merkezi Çankaya/Ankara	
ankaranextlevel@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 01 99 • GSM: 0507 121 61 45	
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı 
İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 
06970 Akyurt/Ankara • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Oran Kuzu Effect AVM
Tel: (0501) 737 14 23
Oran Mah. Zülfü Tiğrel Cad.No:1 Kuzu Effect Alışveriş 
Merkezi Çankaya/Ankara
ankarakuzuavm@rentgo.com
Ankara Şehir
Tel: (0312) 229 00 07 • GSM: 0537 395 3290	
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama, 
06000 ÇANKAYA/ANKARA • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Tel: (0312) 923 30 57 • GSM: 0501 702 52 03	
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Tel: (0242) 463 19 98
GSM: 0505 121 10 07	 Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, Muratpaşa /Antalya • 
antalya@rentgo.com
Antalya Mall Of Antalya AVM
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47	
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya	
mallofantalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 20 • 0505 121 10 05	
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Milas/Muğla • bodrum@rentgo.com
Bursa Korupark AVM
Tel: (0224) 944 43 70 • 0501 726 91 50	
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi 
Osmangazi/Bursa • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84	
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA	
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49	
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza 
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 80 • GSM: 0537 395 32 79	
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Dalaman / Muğla • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: 0505 121 10 11	
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı 
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090 
Bağlar/Diyarbakır • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442 501 06 61 • GSM: 0501 728 87 55	
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Yakutiye/Erzurum • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74	
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir	
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Tel: (0252) 502 14 83 • GSM: 0542 357 17 80	
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat Konakları 
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7 
FETHİYE/MUĞLA • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42	
Sazgın Mah. Gaziantep  Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu 
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900 
Oğuzeli/Gaziantep • gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92	
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı 
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: 0544 665 23 24	
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23 
Ataşehir / İSTANBUL • atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16	
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162 
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL	
bagdat@rentgo.com
İstanbul Bakırköy Carousel AVM
Tel: (0212) 923 15 56 • 0505 197 86 75
Zeytinlik Mah. Fişekhane Cad. No:5 Carousel Alışveriş 
Merkezi Bakırköy/İstanbul • bakirkoy@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM	
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44	
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul	
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM-2
Tel: (0212) 923 26 72 • 0501 737 14 24	
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı 
No: 177B Mall Of İstanbul Pera Caddesi No:7/F 
Başakşehir / İstanbul • mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53	
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2 

RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul	
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Bostancı İDO
Tel: (0216) 850 98 08 • 0501 736 92 69 	
Çetin Emeç Bulvarı Bostancı İDO Terminali 
Kadıköy/İstanbul • idobostanci@rentgo.com
İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM	
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25	
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus 
Alışveriş Merkezi Büyükçekmece/İstanbul • atirus@
rentgo.com
İstanbul Esenyurt Torium AVM
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37	
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium 
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul
torium@rentgo.com
İstanbul Havalimanı
Tel: (0212) 465 05 66 • 0506 156 76 13	
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 34283 
Arnavutköy/İstanbul • istanbul@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74	
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL	
acibadem@rentgo.com
İstanbul Kozyatağı Optimum AVM	
Tel: (0216) 850 34 14 • GSM: 0501 726 91 48	
İstiklal Cad.Yenisahra Mah.No:2B Ataşehir/İstanbul	
optimum@rentgo.com
İstanbul Levent MetroCity AVM
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04	
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 Kapı 
No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
metrocity@rentgo.com
İstanbul Maltepe Piazza AVM
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65	
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul	
piazza@rentgo.com
İstanbul Pendik
Tel: (0216) 850 08 84
GSM: 0549 617 08 61	 Orta Mah. Ankara 
Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza No: 
2/1 Kapı No: 2E Pendik / İstanbul	 pendik@rentgo.
com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 482 45 99 • 0506 156 76 15	
Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal Binası, İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 34906 
Pendik/İstanbul • sabiha@rentgo.com
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36	
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 Kat:0 
Daire:2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL	
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Tel: (0216) 850 08 55 • GSM: 0542 359 69 04
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • umraniye@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43	
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2 
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul	
yenibosna@rentgo.com
İstanbul Yenikapı İDO
Tel: (0212) 923 52 13 • 0501 736 92 75	
Katip Kasım, Kennedy Cad. Yenikapı İDO Terminali Fatih/
İstanbul • idoyenikapi@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 273 70 99 • GSM: 0549 614 05 61	
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410 
Gaziemir/İzmir • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak	
Tel: (0232) 911 12 32 • GSM: 0542 829 68 66	
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak 
KONAK/İZMİR • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26	
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E  Folkart -Bayraklı/İzmir	
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Çeşme
Çakabey Mah.2234 Sk.No:70 Opet Petrol İçi Çeşme 
/ İzmir
Tel: (0501) 737 14 22 • izmircesme@rentgo.com
İzmir Gaziemir Optimum AVM
Tel: (0232) 911 19 95 • GSM: 0501 736 92 37	
Beyazevler Mah.Akçay Cad.No:101/103 Optimum Alışveriş 
Merkezi Gaziemir/İzmir
izmiroptimum@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19	
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi 
Karşıyaka/İzmir • izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: 0505 121 10 09	
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri 
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 
38090 Merkez/Kayseri • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Tel: (0352) 505 51 54  GSM: 0501 725 07 09	
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10 
Melikgazi/Kayseri • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Tel: (0262) 909 99 18 • GSM: 0501 702 52 47
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM 
İzmit/Kocaeli • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Tel: (0332) 303 30 28 • GSM: 0501 702 52 48	
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM 
Selçuklu/Konya • konya@rentgo.com
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 462 66 61 •GSM: 0501 728 87 54
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Kızıltepe/Mardin • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02	
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla	

marmaris@rentgo.com
Nevşehir Ürgüp
GSM: 0501 728 87 57• Sivritaş Mah.Dumlupınar Cad.
No:1 Ürgüp/Nevşehir • urgup@rentgo.com
Ordu Şehir
Tel: (0452) 222 06 51 • GSM: 0545 856 06 76	
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200 
Altınordu/Ordu • ordu@rentgo.com
Ordu Giresun Havalimanı
Tel: (0452) 223 07 07 • 0501 725 07 68	
Hoşköy Mah. Ordu Cad. No:28/52  İç Hatlar Gelen Yolcu 
52010 Gülyalı/Ordu • orgi@rentgo.com
Rize Şehir
Tel: (0464) 303 32 23 • GSM: 0501 700 21 16
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • rize@rentgo.com
Samsun Şehir
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: 0537 395 32 89	
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama, 
55060 İlkadım/Samsun • samsunsehir@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66	
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali 
RentGo Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon	
trabzon@rentgo.com
Trabzon Şehir
Tel: (0462) 372 61 61 • GSM: 0505 157 54 45	
Kemerkaya Mah. Gazipaşa Cad. Razi Aksu İşhanı. No:5 
RentGo Araç Kiralama, 61040 Ortahisar/Trabzon
trabzonsehir@rentgo.com
Bodrum Şehir
GSM: 0542 359 67 59 • Eski Çeşme Mah. Caferpaşa 
Cad. No:32 A Blok No: 4 Bodrum / Muğla	
bodrumsehir@rentgo.com
RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul • Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/
ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D Nilüfer 
Bursa • Tel: (0532) 131 45 10
İstanbul Ataşehir: Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B 
Ataşehir İstanbul • Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: 
Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07
İstanbul Beylikdüzü: 
Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz Konaklar Sitesi No: 3/F 
Esenyurt İstanbul • Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr • https://rol.com.tr/
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com 
www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ 
VE TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr • www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com • www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209 Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr • www.shsfilo.com
SIXT RENT A CAR - TÜRKİYE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. 2. Blok No: 4 İç 
Kapı No: 27 Ümraniye/ İstanbul
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı   
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
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İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr
www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK 
İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA • Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com • www.stfilo.com 
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330 
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 • www.tunalar.net
TUR65 SEYAHAT ACENTELİĞİ OTEL VE OTO 
KİRALAMA TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Şerefiye Mah. Ordu Cad. Demirciler Sok. İşlek2 İş Merkezi 
No: 1 İpekyolu-Van • Tel: (0432) 214 68 24
van@enterprise.com.tr • www.enterprise.com.tr
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com 
info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul

Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 
No:2B/392A Ataşehir/İstanbul • Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr • www.turkrent.com.tr
TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR 
TAŞIMACILIK VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe 
Çankaya/Ankara
www.turmobil.com • info@turmobil.com
Rezervasyon 444 0 862 • rezervasyon@turmobil.com
Çağrı Merkezi 444 0 862 
Almanya • Turmobil Reise Mobilitäts GmbH Südliche 
Ingolstädter Str. 56 b 85716 
Unterschleissheim sales@turmobil.com
Ankara Merkez • Ali Suavi Sk. No:9 Maltepe / Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu
Ankara Tunus Caddesi
Remzi Oğuz Arık Mah. Tunus Sok. No:61 D:1 
Çankaya/Ankara
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı • Sabiha 
Gökçen Havalimanı, İç Hatlar Gelen Yolcu Katı / İstanbul
İstanbul Havalimanı • Adnan Menderes Mah. Fatih 
Cad. 463/1 Arnavutköy / İstanbul
İstanbul / Taksim • Harbiye, Cumhuriyet Cd. No:50, 
34367 Şişli/İstanbul
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı, Gelen Yolcu Katı, 
Gaziemir / İzmir
İzmir Karşıyaka
Rüştü Şardağ Cad. No: 50 Karşıyaka/İzmir
Antalya • Güzelkent Mah. Kardeş Kentler Cad. 
No: 7 / 2A Aksu / Antalya
Muğla / Fethiye
Taşyaka, İnönü Bulvarı No:62, 48300 Fethiye/Muğla
Muğla / Dalaman
Ege Mah. Mercan Sok. No:2/B Dalaman/Muğla
Trabzon • Trabzon Havalimanı – Gelen Yolcu Katı 
Konaklar Mah. Havalimanı Cad. 10/1 Ortahisar/Trabzon
Kayseri • H. Ahmed Yesevi Mah. Şht.Jan.Asts.Suat Sarı 
Cad. No:4/D Kayseri/Kocasinan
Denizli
Topraklı Mah. Kayalık Cad. No:109
Pamukkale /Denizli

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459 Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16
Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com
www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir
Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com • www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye Yolu, 
Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com
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YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı  Ford Plaza
 K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İkame Ofis
Tel: (0322) 429 50 09

Adana • Tel: (0322) 432 27 43
İzmir Havalimanı • Tel: (0232) 970 29 37
Ankara Şehir • Tel: (0312) 426 45 65
Ankara Batıkent• Tel: (0312) 278 50 73
Ankara One Tower AVM• Tel: (0312) 552 29 81
Ankara Galeria AVM• Tel: (0312) 970 29 34
Ankara Atlantis AVM• Tel: (0312) 970 29 33
Ankara Balgat• Tel: (0312) 552 20 54
Ankara Ovacık • Tel: (0312) 552 29 82
Ankara Anatolium AVM • Tel: (0312) 755 09 24
Ankara FTZ AVM • Tel: (0505) 192 23 20
Ankara Eryaman • Tel: (0505) 162 98 01
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Kayseri • Tel: (0533) 417 05 50
Antalya Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0242) 330 33 16
Antalya Havalimanı İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57
Antaya Belek• Tel: (0530) 965 37 33
Antaya Şehir• Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38
Batman • Tel: (0506) 508 45 55
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 970 09 39
Muğla Bodrum Havalimanı • Tel: (0252) 970 09 37
Bursa İkame Ofis • Tel: (0224) 666 09 16
Çanakkale Şehir • Tel: (0850) 460 94 10
Diyarbakır • Tel: (0412) 228 22 17
Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 228 22 17
Fethiye • Tel: (0252) 612 10 92
Muğla Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 970 09 38
Muğla Marmaris • Tel: (0552) 039 39 33
Denizli Şehir • Tel: (0850) 460 94 15
Erzurum • Tel: (0442) 328 00 55 
Erzurum Havalimanı • Tel: (0541) 332 25 25
Ankara Havalimanı • Tel: (0312) 398 21 66
Eskişehir • Tel: (0222) 444 73 92
Elazığ Elysium Park AVM • Tel: (850) 460 94 16
Gaziantep • Tel: (0342) 336 77 18
Hatay • Tel: (0326) 231 31 35
Hatay Havalimanı • Tel: (326) 231 31 35
İstanbul Cevahir Haliç AVM • Tel: (0212) 970 39 36
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Astoria AVM • Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul HL İç Hatlar • Tel: (0212) 970 29 37
İstanbul HL Dış Hatlar • Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 680 06 90
İstanbul Kadıköy • Tel: (0216) 407 25 00
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 69 37
İstanbul Güneşli Park AVM • Tel: (0212) 970 59 37
İstanbul Airport AVM • Tel: (0212) 465 66 54
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Çekmeköy • Tel: (0216) 970 21 58
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 49 37
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0212) 970 39 37
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Halkalı Meydan AVM
Tel: (0212) 465 32 39
İstanbul  Marmara Forum AVM
Tel: (0212) 465 35 45
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme • Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Karşıyaka • Tel: (0232) 364 79 63
Manisa Şehir • Tel: (0850) 460 17 47
İzmir Bayraklı • Tel: (0232) 460 60 20
Kuşadası • Tel: (0505) 162 98 73
Kahramanmaraş • Tel: (0535) 714 82 32
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32
Yalova • Tel: (0226) 812 24 49
İzmit Arastapark AVM • Tel: (0501) 741 48 95
Adapazarı • Tel: (0264) 279 78 78
İzmit Şehir • Tel: (0262) 970 21 13
Kocaeli Gebze • Tel: (0262) 970 21 10
Konya Şehir • Tel: (0850) 460 94 13
Malatya Park AVM • Tel: (0850) 460 17 36
Malatya Havalimanı • Tel: (0505) 162 98 07
Mardin • Tel: (0530) 386 89 08
Nevşehir • Tel: (0384) 341 65 41
Nevşehir • Tel: (0533) 570 00 39
Ordu Şehir • Tel: (0850) 460 94 12
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 970 29 37
Şanlıurfa • Tel: (0530) 875 92 70
Samsun Şehir • Tel: (0850) 460 94 11
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 844 89 25
Tekirdağ Çorlu • Tel: (0282) 970 50 01
Rize Şehir • Tel: (0850) 460 94 17
Trabzon Havalimanı • Tel: (0462) 335 45 25
Van • Tel: (0532) 585 94 89
Van Havalimanı • Tel: (0532) 585 94 89
Sivas • Tel: (0541) 586 16 30
Bursa • Tel: (0224) 452 00 49
YORK CAR RENTAL/DCL OTO KİRALAMA
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok. Otomer B44 Sancaktepe-
İstanbul • Tel: (0216) 31143 84
info@dclkiralama.com.tr • www.yorkcarrental.com.tr
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Maslak Office Building, Maslak Mah. Sümer Sok. Kar 
Plaza No:4/7, Sarıyer-İSTANBUL
Tel: 0212 880 96 96 / 444 29 69 • 0212 880 YO YO
www.driveyoyo.com  merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C 

Muratpaşa - Antalya • Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net
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ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  34360  
Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39	
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin Tel: (0324) 333 00 10 
Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
ZİRAAT FİLO YÖNETİMİ VE MOBİLİTE 
ÇÖZÜMLER A.Ş.
Genel Müdürlük
Sanayi Mahallesi, E80 Bağlantı Yolu Bulvarı No:20/227 
Pendik/ İstanbul • Tel: 08502228055
info@ziraatfilo.com.tr • www.ziraatfilo.com.tr
Ankara Çankaya Şubesi • Tel: (0850) 307 55 93
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 92
Antalya Havalimanı • Tel: (0850) 215 22 63
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 80 55
İstanbul Havalimanı • Tel: (0850) 307 55 84
İstanbul Levent • Tel: (0850) 307 55 82
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 83
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 85
Muğla Milas Bodrum Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 91
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